

Devlet Tiyatroları, perdelerini komedi oyunları ile açacak

Devlet Tiyatroları, 1 Ekim'de seyirciyi güldürmek için perdelerini komedi oyunları ile açmaya hazırlanıyor. Ankara Devlet Tiyatrosu Müdürü Esat Tanrıverdi, yeni sanat sezonuna ilişkin açıklamalarda bulundu. Geçen sezonun, Türkiye genelinde 13 bölge tiyatrosunun birlikte ortak çalıştığı bir sezon olduğunu ve çok yoğun çalıştıklarını belirten Tanrıverdi, "Ankara Devlet Tiyatrosu bu rakamda çok

önemli bir paya sahip. Çünkü 2024-2025 sezonunda Ankara Devlet Tiyatrosu, turneleri dahil olmak üzere 615 bin seyirciye ulaştı. Türkiye genelinde DT'nin seyirci sayısının içerisinde Ankara Devlet Tiyatrosunun seyirci sayısı yüzde 30'luk paya sahip. Ankara Devlet Tiyatrosu olarak bundan gurur duyuyoruz. Bunun sebebi de elbette Ankara izleyicisinin tiyatroyu çok sevmesi ve her zaman takip etmesi." dedi. **Sayfa 8'de**



Etimesgut'ta zumba etkinliği

Etimesgut Belediyesi, 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kutlamaları kapsamında ilçe genelinde etkinliklerine hız kesmeden devam ediyor. Açılış gününün akşamında Türk Beyleri Kent Meydanı'nın hemen yanında bulunan yeşil alanda düzenlenen Zumba etkinliği, vatandaşların yoğun ilgisiyle gerçekleşti. Etkinliğe Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Gültekin Bayındır katılım sağladı. **Sayfa 8'de**

FOMGET sonunu getiremedi

UEFA Kadınlar Avrupa Kupası 1'inci eleme turu 2'nci maçında Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) FOMGET, evinde ağırladığı Bosna Hersek'in SFK 2000 Sarajevo takımına penaltı atışları sonrasında 3-2 mağlup oldu. ABB FOMGET, böylece UEFA Kadınlar Avrupa Kupası'ndan elendi. Başkent temsilcisi ABB FOMGET, UEFA Avrupa Ligi 1'inci Eleme Turu

0-0 biten ilk maçın rövanşında Ankara Eryaman Stadı'nda SFK 2000 Sarajevo ile karşı karşıya geldi. Yoğun tempoda geçen maçın normal süresi 2-2 berabere tamamlandı ve mücadele uzatmaya gitti. Uzatma devreleri 3-3 tamamlanan maçta seri penaltı atışlarına geçildi. Seri penaltı atışlarında SFK 2000 Sarajevo, ABB FOMGET'i 3-2'lik üstünlük sağlayarak bir üst tura yükseldi. **Sayfa 7'de**



ANKARA'NIN GAZETESİ

Başkent

20 Eylül 2025 Cumartesi

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 5 TL

ABB'den Başkent'e 5 yeni otobüs

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkentlilerin ulaşımını daha konforlu ve güvenli hale getirmek için filosuna 5 yeni otobüs kattı. 18 metre uzunluğunda körüklü tip olarak üretilen otobüsler; toplam 159 yolcu taşıma kapasitesine sahip. Euro 6 motor teknolojisiyle çevre dostu olan otobüsler; klimalı, alçak tabanlı, engelli erişimine uygun tasarlandı. Ayrıca yolcu bilgilendirme ekranları ve iç-dış kamera güvenlik sistemleriyle de donatıldı. 5 yeni otobüsün her biri ise farklı bir anlam taşıyor. Başkent'in köklü kulüplerine destek amacıyla otobüslerden 2'si Ankaragücü, 2'si Gençlerbirliği logosuyla giydirdi. Bir otobüsün üzerinde ise Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün portresi yer alıyor. **(Haber Merkezi)**



Ankara'da Ağustos ayında 12 bin 419 konut satıldı

Gayrimenkul PR şirketinden yapılan açıklamada, "Ankara'da konut piyasasında satıcı ağırlıklı bir baskıdan söz edebiliriz. Sıfır konutlardaki durağan seyir devam ederken, ikinci el konutlar ise peşin alımlara yapılan indirimler alıcılar açısından avantaj sağlıyor." denildi

Metin FIRAT

TÜİK Ankara Bölge Müdürlüğünden alınan verilere göre Ankara'da Ağustos ayında 12 bin 419 konut satıldı. Ankara'da konut satışları geçtiğimiz yıl ile aynı düzeyde kaldı.

Türkiye genelinde konut satışları, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 6,8 artarak 143 bin 319 olurken Ankara'da 12 bin 419 konut satıldı. Geçen yılın aynı ayında ise 12 bin 496 konut satılmıştı.

Ankara'da satılık konutlar ve satış türleri şu şekilde oldu:

İpotekli ve ilk el satış: 456

İpotekli ve ikinci el satış: bin 978

Diğer birinci el satış: 2 bin 795

Diğer ikinci el satış: 7 bin 190

ANKARA'DA KONUT SATIŞLARI YATAY SEYRİNİ KORUDU

Gayrimenkul ekonomisi ve ileri düzeyde pazarlama alanında faaliyet gösteren Ankara'nın önde gelen gayrimenkul şirketi Gayrimenkul PR şirketi, TÜİK verilerini şu şekilde analiz etti;

"Ankara'da konut piyasasında satıcı ağırlıklı bir baskıdan söz edebiliriz. Sıfır konutlardaki durağan seyir devam ederken, ikinci el konutlar ise peşin alımlara yapılan indirimler alıcılar açısından avantaj sağlıyor. Takaslı satışların çok olması, ger-

çek konut satış verilerini bize göstermiyor. Çünkü; bu türden satışlar tapu'da çift işlem olarak yansıyor.

Gayrimenkul'de 2025 'satma yılı' olarak devam ediyor. Kiracı ve yatırım için alınmış konutların her fiyattan satıldığını gözlemliyoruz. Sermayesini gayrimenkulde park edenler kullanmadıkları konutları satıp, getirisi daha yüksek olan mali piyasalara yöneliyorlar.

2026 yılında gerçekleşen kademeli emlak vergisi ve raiyet bedellerinde yaşanacak artışlar, gayrimenkullerdeki vergi yükünü artıracacağı için asıl satış furiasının 2026 yılında başlayacağını öngörüyoruz."



Vali Şahin, gazilerle Anıtkabir'i ziyaret etti

Ankara Valisi Vasip Şahin ve beraberindeki gaziler, '19 Eylül Gaziler Günü' nedeniyle Anıtkabir'i ziyaret etti.

Ankara Valisi Vasip Şahin, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, gaziler ve diğer devlet erkanının yer aldığı heyet, Aslanlı Yol'dan yürüyerek Atatürk'ün mozolesine geldi. Mozoleye çelenk bırakılmasının ardından, saygı duruşunda bulunarak İstiklal Marşı okundu. Daha sonra Mısak-ı Milli Kulesi'ne geçen Şahin, Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı. Vali Şahin, deftere şunları yazdı: "Aziz Atatürk, Gaziler Günü vesilesiyle milletimizin şükran duygularını ifade etmek üzere huzurunuzdayız. Milletimizin istiklalini ve hürriyetini korumak için canını ortaya koyan gazilerimiz, tarihimizin onur sayfalarını dolduran kahramanlardır. Onların cesareti, milletimizin var oluş mücadelesini zafere taşımış; bugün bizlere güvenli ve bağımsız bir vatan bırakmıştır.

Bu şanlı mücadelenin Başkomutanı olarak, 'Gazi' ünvanını hakkıyla taşıdınız. Bu ünvan, bütün gazilerin ortak payesi ve milletimizin kararlılığının sarsılmaz sembolüdür. Şahsınızda, cephelerinde fedakarlık göstermiş bütün gazilerimizin aziz hatırasını şükranla yad ediyoruz. Bizlere düşen görev; gazilerimizin bıraktığı değerleri yaşatmak, vatanın birlik ve beraberliğini daima korumak ve emaneti gelecek nesillere güçlü bir şekilde aktarmaktır. Bu anlamlı gün vesilesiyle tüm şehitlerimize ve ebediyete irtihal etmiş gazilerimize rahmet diliyorum. Ruhunuz şad olsun." **(DHA)**

İlgili haber sayfa 3'te

CHP, iki yılda 4'üncü kurultayını düzenleyecek

Son 2 yılda biri olağan, ikisi olağanüstü olmak üzere 3 kurultay toplayan CHP, 22'inci Olağanüstü Kurultayı'nı yarın gerçekleştirecek. Bugüne kadar 38'i olağan, 59 kurultay yapan CHP'nin kayıtlı bin 300'ü aşkın delegesi, başta genel başkan olmak üzere 60 kişiden oluşan Parti Meclisi ile 15 kişilik Yüksek Disiplin Kurulu üyeleri hakkında ayrı ayrı güven oylaması yapacak. **Sayfa 4'te**



Peyzaj işçilerinden ABB önünde açıklama

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) bünyesindeki şirkette geçici işçi statüsüyle çalışan peyzaj işçileri, sözleşmedeki 6 aylık sürenin dolmasının ardından işlerine son verildiği gerekçesiyle belediye önünde basın açıklaması yaptı.

ABB bünyesindeki Ankara Altınpark İşletmeleri Limited Şirketi'ne (ANFA) geçici işçi statüsüyle alınan işçiler, sözleşmedeki 6 aylık süreleri sona erdikten sonra işten çıkarıldı. ABB önünde toplanan yaklaşık 100 işçi, açıklama yaparak, işlerine devam etmek istediklerini söyledi. **(DHA)**

Dolandırıcılık yapan 18 şüpheli tutuklandı

Ankara'da, kendilerini polis, savcı olarak tanıtarak dolandırıcılık yaptıkları iddiasıyla gözaltına alınan 18 şüpheli tutuklandı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Sahtecilik ve Dolandırıcılık Suçları Soruşturma Bürosunca, kendilerini polis, savcı olarak tanıtarak 9 müştekidin 37 milyon 550 bin lira menfaat temin ettikleri belirlenen 24 kişi hakkında nitelikli dolandırıcılık suçundan soruşturma başlatıldı.

Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Dolandırıcılık Büro Amirliği ekiplerince gözaltına alınan 24 şüpheli, soruşturmayı yürüten savcıya ifade verdikten sonra tutuklama talebiyle mahkemeye sevk edildi.

Şüphelilerden 18'i "nitelikli dolandırıcılık" suçundan tutuklandı, 6'sı adli kontrol tedbirli uygulanarak serbest bırakıldı. **(AA)**



Çankaya'da çocuklar harekete geçti

Çankaya'da çocuklar, Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında bisiklet yarışı ile farkındalık yarattı. 5-13 yaş aralığında 50 çocuk, Zafertepe Mohaç İlkokulu bahçesinde bisiklet yarışı ile hareketliliğe dikkat çekti. Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında; Çankaya Belediyesi, Türkiye Bisiklet Federasyonu, Tüm Bisiklet Dernekleri Federasyonu, Ankara Bisiklet ve Doğa Sevenleri Derneği ve Zafertepe Muhtarlığı iş birliğinde çocuklar için etkinlik düzenlendi. Zafertepe Mohaç İlkokulu'nda düzenlenen etkinlikte çocuklar, tatlı bir rekabet ile hareketli yaşam için güçlü bir mesaj verdiler. **(Haber Merkezi)**

Aktay: Güvenlik ve savunma, ekonomiyi de ivme kazandırıyor

ATO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Temel Aktay, “Ankara gerek savunma, gerekse havacılık şirketleriyle öne çıkıyor. Şehrimizdeki savunma sanayi kuruluşları, dünyanın en büyük savunma sanayi kuruluşları listesine girmeyi başarıyor. Savunma sanayimiz ve güvenlik birimlerimizin kullandığı silah ve ekipmanlardaki yerli ve millilik oranındaki artış, sektördeki yerli firmalarımızın gücü bizleri gururlandırıyor” dedi.

Metin FIRAT

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Temel Aktay, güvenlik ve savunma sanayindeki gelişmişlik düzeyinin, ülkelerin barış ve istikrarını sağlamanın yanı sıra, ekonomik gücünü de belirleyen önemli bir unsur olduğunu ifade ederek, “Güvenlik ve savunma sanayindeki teknolojik gelişmeler, zamanla farklı sektörlerle aktararak, ekonomiyi ivme kazandırıyor, kalkınmanın yolunu açıyor” dedi.

Ankara Ticaret Odası’nın stant açarak yer aldığı, bu yıl ikinci kez düzenlenen “İç Güvenlik Ekipmanları Fuarı”nın (İGEF 25) açılış programına, ATO Meclis Başkanı Mustafa Deryal ve ATO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Temel Aktay katıldı. İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Aktaş’ın katılımıyla, ATO Congressium’da gerçekleşen programda, TBMM 22. Dönem Başkanı Bülent Arınç, Expolink Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı ve ATO 59 No’lu Kültür ve Sanat Etkinlikleri Meslek Komitesi Meclis Üyesi Zeki Erdoğan, Silah Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (SİSİAD) Başkanı ve ATO 59 No’lu Kültür ve Sanat Etkinlikleri Meslek Komitesi Üyesi Mehmet Cafer Sayılır da yer aldı.

ATO Başkan Yardımcısı Aktay, güvenlik ve savunma sanayii alanındaki gelişmişlik düzeyinin ülkelerin iç ve dış güvenliği ile bölgesel istikrar, barış ve huzuru sağlamanın yanı sıra, ekonomik kalkınma açısından da önemine dikkat çekerek, “Güvenlik ve savunma sanayindeki teknolojik gelişmeler, zamanla farklı sektörlerle aktararak, ekonomik gelişmenin, kalkınmanın yolunu açıyor. Ülkemiz savunma sanayinde, 2002 yılını bir milat olarak kabul edebiliriz. O yıllarda savunma sanayimizde yerlilik oranı yüzde 20’ler düzeyindeydi.

Bugün geldiğimiz noktada yerlilik oranı yüzde 80’leri aşıyor. Ankara gerek savunma, gerekse havacılık şirketleriyle öne çıkıyor. Şehrimizdeki savunma sanayi kuruluşları, dünyanın en büyük savunma sanayi kuruluşları listesine girmeyi başarıyor.

Savunma sanayimiz ve güvenlik birimlerimizin kullandığı silah ve ekipmanlardaki yerli ve millilik oranındaki artış, sektördeki yerli firmalarımızın gücü bizleri



gururlandırıyor” dedi.

ATO Başkan Yardımcısı Aktay, İGEF 25’in, iç huzuru, sınır içinde güvenliği korumayı sağlayacak ekipmanları tanıtırken aynı zamanda, ekonomik ve sosyal gelişmeye de katkı sağladığını belirterek, “Fuarın, savunma sanayinin de Başkenti Ankaramız’da yapılıyor olması ayrı bir anlam taşıyor.

Geçtiğimiz yıl ilk kez kapılarını açan İGEF, güvenlik sektörüne olan ilginin ve ülkemizin bu alandaki üretim gücünün açık bir göstergesi oldu. Bu yıl, 200’ün üzerinde yerli ve yabancı markanın katılımıyla, sadece Türkiye’den değil, 40’a yakın ülkeden gelen alım heyetleri ve kamu temsilcileriyle birlikte fuar çok daha büyük bir çapa ulaştı” dedi.

İGEF 2025’in, yerli üretimi destekleyen, ar-ge ve ihracata katkı sunan, uluslararası iş birliklerine zemin hazırlayan bir platform olduğunu kaydeden Aktay, “Bu fuar sadece bir ürün tanıtımı değil, aynı zamanda bilgi

paylaşımı, vizyon geliştirme ve güvenlik teknolojilerinin de ortak akıl oluşturma zemindir. Ankara Ticaret Odası olarak, önümüzdeki yıl da İGEF’in daha fazla katılımla gerçekleşmesi için yine her türlü desteği vereceğimizi ifade etmek istiyorum” diye konuştu.

ATO FUAR’DA STANT AÇTI

Bu yıl ikincisi düzenlenen Fuar’a Ankara Ticaret Odası da stant açarak katıldı. ATO’nun ICC Dünya Odalar Federasyonu’nun 14’üncü Dünya Odalar Kongresi kapsamında düzenlediği “2025 Dünya Odalar Yarışması”nda “En İyi Oda İnovasyonu Projesi” kategorisinde dünya birincisi olan yapay zekâ destekli sohbet robotu “ATONET Akıllı Asistan”ın tanıtıldığı standı, İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Aktaş da ziyaret etti. Bakan Yardımcısı Aktaş, ATO Meclis Başkanı Mustafa Deryal ile ATO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Temel Aktay’dan, proje hakkında bilgi aldı.

“Bozkırın Tezenesi” Mamak’ta anılıyor

Mamak Belediyesi, Türk Halk Müziği’nin unutulmaz ismi Neşet Ertaş’ı anma programına ev sahipliği yapıyor. “Bozkırın Tezenesi”nin sevilen eserleri Necmettin Erbakan Kongre Merkezi’nde Mamaklılarla buluşacak.

Bugün saat 18.30’da Necmettin Erbakan Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek anma programına başta Kırşehirli siyasiler, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve vatandaşlar katılacak. “Nerede bir türkü söyleyen görürsen korkma yanına otur. Çünkü kötü insanların türküleri yoktur” diyen Neşet Ertaş’ın sevilen eserleri ise sanatçılar Zeynep Cihan ve Ahmet Aslan tarafından seslendirilecek.

Neşet Ertaş’ın sadece türkülerinin değil, aynı zamanda Anadolu kültürünü yansıtan değerlerinin de hatırlatılacağı gecede, Ertaş’ın müzik hayatına dair kısa belgesel gösterimleri de yapılacak.

(Haber Merkezi)

İhtiyaç sahibi vatandaşlar için “Mamak Kart”

Sosyal belediyecilik anlayışıyla hizmetlerine devam eden Mamak Belediyesi, gerçekleştirdiği projeleriyle halkın yanında olmaya devam ediyor. Bu kapsamda, dar gelirli ailelere destek için başlatılan “Mamak Kart” uygulamasında ikinci aşama kart başvuru süreci tamamlanarak, dağıtım sürecine geçildi. Mamak Belediyesi, sosyal belediyecilik alanında da çalışmalarını aralıksız sürdürerek, yapılan sosyal desteklerle birlikte Mamaklı vatandaşların hayatlarına dokunuyor.

Mamak Belediyesi, ihtiyaç sahibi vatandaşlarının taleplerine cevap vermek amacıyla “Mamak Kart” uygulamasına hız kesmeden devam ediyor. Bu uygulama sayesinde, vatandaşların ekonomik yüklerinin hafifletilmesi hedefleniyor. Yapılan incelemelerin ardından kart almaya hak kazanan vatandaşlar, “Mamak Kart” ile bakiyelerini diledikleri zaman, diledikleri yerde kullanabilme özgürlüğüne kavuşuyor.

Başkan Şahin, özellikle gerçek ihtiyaç sahiplerinin “Mamak Kart” uygulamasından faydalandırılacağını belirterek, sosyal desteklerin daha esnek ve şeffaf bir biçimde sunulmasının hedeflendiğini ifade etti.

Mamak Belediyesi’nin “Mamak Kart” uygulaması, sosyal belediyecilik anlayışının yerel düzeyde nasıl hayata geçirildiğine dair güçlü bir örnek teşkil etmektedir. Sosyal belediyeciliğin temelinde yatan, yalnızca temel ihtiyaçları karşılamak değil, yurttaşların yaşam kalitesini artıracak, onurlu bir hayat sürmelerine olanak tanıyacak hizmetleri sunmak anlayışı, Mamak’ta Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin liderliğinde somut bir şekilde hayata geçirilmektedir.

Mamak Belediyesi bu hizmetleri gerçekleştirirken, büyük ölçüde kendi kaynaklarını kullanarak dışa bağımlı olmayan bir kalkınma modeli uygulamaktadır. Bu yönüyle Mamak Belediyesi, sosyal belediyeciliği yalnızca yardım paketlerinden ibaret gören geleneksel anlayıştan çıkarıp, halkıyla iç içe, ihtiyaç temelli, şeffaf ve üretken bir yapıya dönüştürmüş; yerel yönetimlerin toplumsal refahın taşıyıcısı olabileceğini açıkça göstermiştir.

Mamak Belediyesi’nin toplumcu bir anlayışla gelişen sosyal belediyecilik çalışmalarındaki temel amacı ise, yamsal gereksinimlerin karşılanarak onurlu bir yaşam sürdürmelerine destek olmaktır.

(Haber Merkezi)

Başkan Fethi Yaşar, Yenimahalleli Gazileri ağırladı

Yenimahalle Belediyesi, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla ilçede yaşayan gazileri akşam yemeğinde bir araya getirdi. Programda gazisi ve yakınlarını ağırlayan Başkan Fethi Yaşar, “Bu vatan için şehit düşenlere Allah’tan rahmet, Gazilerimize de sağlıklı bir ömür diliyorum” dedi.

Belediye Nergis Salonu’nda Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar’ın ev sahipliğinde düzenlenen ve Belediye Başkan Yardımcısı Yaşar Neslihanoglu’nun da katıldığı program; şehitler adına saygı duruşu, İstiklal Marşı ve dualar ile başladı. Programda gazilerle konuşan Yaşar, “Sizleri bu anlamlı günde Yenimahalle’de ağırlamaktan onur ve mutluluk duyuyorum. Anadolu’nun bizlere vatan kılınmasında ecdadımızın, binlerce insanın kanı var. Gazilerimiz, Alparslan’ın, Osman Gazi’nin, Ertuğrul Gazi’nin ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün yolunda giden yiğitlerimizdir. Türk Milleti bulunduğu konumun da etkisiyle 1071 Malazgirt Zaferi’nden bugüne kadar dahili ve harici düşmanlarla boğuşmuş, bu topraklara göz dikenler tarih boyunca azalmamıştır. Ancak Türk Milleti için bu topraklar kutsaldir, namustur, varlık sebebidir. Milletimiz esaret altında yaşamaktansa savaşıyor yok olmayı tercih edecek kadar cesurdur. Sadece 100 yıl önce yedi düvele karşı verdiğimiz Kurtuluş Savaşı bunun en büyük kanıtıdır” dedi.



Toprak tek başına kutsallık taşımaz, vatan olduğunda anlam kazanır diyerek sözlerini sürdüren Yaşar, “Bu hayatta en zor olan şey evladını kaybetmek, kardeş acısı yaşamaktır. Evladını kaybeden bir ana babaya hangi söz teselli olabilir. Ancak Türk Milletinin şehitlik ve gazilik anlayışı, inancı böyle bir acıya dayanma gücü veriyor. Asker ocağına peygamber ocağı diyoruz. Bu iman sayesinde gencecik evlatlarını vatan uğrına toprağa veren

ailelerimiz, acılarının derinliğine rağmen vatan sağolsun diyebilmektedir. Şehit ve gazilerimiz Türk Milletine emanet ve milletin canından bir parçadır. Bu ülkenin her karış toprağı şehitler tepesidir. Bu millet şehitlerimize ve gazilerimize minnet borçludur. Bu ülkenin bölünmez bütünlüğü için şehit düşenlere Allahtan rahmet, tüm gazilerimize de sağlıklı bir ömür diliyorum” şeklinde konuştu.

(Haber Merkezi)



KİTAP VİTRİNİ

Üstadın Tesellisi

Çocuklar, sürekli yeni bir nesnenin adını ve farklı bir olayın anlamını öğrenerek büyür. Karşılaştıkları her nesnenin isminin farklı, yaşadıkları her olayın diğerlerinden ayrı olması, onlara her seferinde heyecan verir. Yetişkinlere gelince, onlar tipki eşyaların isimlerinin sabit olması gibi, hadiselerin manalarının da sabit olduğu yamılgısına kapılmışlardır. Başlarından geçen bir olayın, önceki yaşadıklarından bağımsız, özel bir anlam taşıdığını unutmuslardır.

Oysa tecrübe ettiğimiz her hadiseyle, zihnimize yeni bir bilinç durumu ekleriz. Bu sayede dünyamız, başka bir dünyaya dönüşür. İçinde bulunduğumuz âlemden çıkıp, yaşadığımız yeni ruh hâli sayesinde başka bir âleme geçiş yaparız.

Kubilay Han Denizler İmparatoru

“Kubilay, karalarla çevrili bir halkın başında tarihin ilk büyük deniz imparatorluğunu kurdu. Onun komuta ettiği bozkır savaşçıları ulusu, belki de tarihte baskın, küresel bir açık deniz donanması yaratma olasılığı en düşük ulustu ama o bunu başardı.”

Jack Weatherford

Tarih sahnesine ilk çıktığında “niteliksiz bir prens” sayılan Kubilay (1215-1294), kısa sürede Moğol geleneğini aşarak bambaşka bir vizyon inşa etti.

Çin’in kaderini belirleyen savaşlardan Japonya kıyılarındaki fırtınalara, Güneydoğu Asya’daki seferlerden ipek ve baharatla dolu ticaret yollarına kadar onun adı, her yerde gücün, ihtişamın ve değişimin karşılığıydı.



ANKARA RÜZGARİ

Süha ÖRTÜLÜ
(s.ortulu@hotmail.com)



Ankara’nın incisi

Ankara son yıllarda gelişti, modernleşme yolunda önemli ilerlemeler kaydetti.

Kurulan yeni mahallelerde göz kamaştırıcı modern binalar birbiri ardına dizilirken, cadde ve sokakların iki yanında yer alan mağazalar ışıltılı vitrinleriyle görünüme ayrı bir renk kattı.

Ancak tüm bu güzellikler, Başkent’in en ünlü köşelerinden Tunalı Hilmi Caddesi’nin kentin gözdesi olma özelliğine göle düşüremedi.

Cadde, giderek güçlenen cazibesıyla Ankara’nın en canlı renklerinden biri olma özelliğini hep korudu.

Tunalı Hilmi Caddesi Ankara’nın bozkırına serpiştirilmiş en canlı renklerden biridir.

Mazide kalan yaşamışlıkların ev sahibidir Tunalı Hilmi. Kuğulu Park’ın göz kamaştırıcı güzelliğinden başlayıp, Bestekar Sokak’tan yükselen müziğe kadar uzanan büyütlü bir yoldur.

Adını, Cumhuriyet’in ilk yıllarında milletvekilliği yapmış bir siyaset adamı olan Tunalı Hilmi Bey’den alan bu cadde, Cumhuriyet Ankara’sının gelişimini gözler önüne seren bir açık hava müzesi gibidir.

Yıllar önce başlayan gelişim sürecinden itibaren cadde boyunca sıralanan butik dükkanlar, kitapçılar ve kafelerle Tunalı, modern Ankara’nın vitrini oldu

Tunalı’da sabah saatlerinde başlayan hareketlilik öğleye doğru AVM’lere ve göz alıcı vitrinlerle cazibe merkezi haline gelmiş mağazalarda yoğunlaşıp.

Akşam ise Bestekâr Sokak’taki barlardan yükselen müzik sesleri, Tunalı ve çevresine ayrı bir renk atar.

Tunalı’nın en çok ilgi gören köşelerinden Kuğulu Park ise, kuğular eşliğinde sakin ama en keyifli saatlerin geçirildiği bir güzelliştir. 1958 yılında yapılan parkta kimileri kitap okur sessizce, kimileri kuğuların dansını izler hırlıklıkla.

Zaman Tunalı’yı da değiştirdi. Kimi eski kafeler yerini zincir markalara bıraktı, bazı binalar tanınmaz hâle geldi. Ancak ünlü cadde, “Tunalılık ruhandan” hiç bir şey kaybetmedi.

Tunalı da Tunalı anıları da hep taze kaldı.

Keçiören’de “Motivasyon ve Etkili İletişim” semineri

Keçiören Belediyesi, kurum içi hizmet kalitesini yükseltmek ve vatandaşla olan iletişimin kalitesini artırmak amacıyla “Motivasyon, Verimlilik ve Vatandaşla Etkili İletişim: Psikolojik Perspektiften Yaklaşım” başlıklı bir seminer düzenledi. Keçiören Belediyesi Aile Terapi Merkezi’nde görev yapan psikologlar tarafından gerçekleştirilen programda, belediye çalışanlarının iş motivasyonunu artırma, verimliliği güçlendirmeye ve vatandaş odaklı bir hizmet anlayışı geliştirmeye yönelik bilgiler paylaşıldı.

Keçiören Belediyesi tarafından hem kurum içi hem de vatandaşlarla olan iletişimin kalitesini artırarak daha verimli ve huzurlu bir ortam oluşturma amacıyla yapılan eğitim, örnek uygulamalarla desteklendi.

Yoğun katılımla gerçekleştirilen seminerde, içsel ve dışsal motivasyonun iş hayatına etkileri, hedef belirleme psikolojisi, “akış” deneyimi, empati, aktif dinleme, olumlu dil kullanımı ve kurum içi ekip ruhunu güçlendiren yöntemler ele alındı.

(Haber Merkezi)

Başkent

20 Eylül 2025 Cumartesi
Sayı 19711

Özgün Matbaacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri

Sinem YAKICI

ADRES

Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4
Ümitköy - Çankaya/ANKARA

Tel: 0 312 419 01 75

Faks: 0 312 425 73 99

e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş.
Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi
Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel: 0 312 645 19 10
Faks: 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK
DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)

1. Sayfa (Renkli) : 240.00 TL

1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 180.00 TL

Diğer Sayfalar (St/Cm)

Renkli : 160.00 TL

Siyah-Beyaz : 140.00 TL

“Şehit ve gazilerimize borcumuz ödenmez”

Ankara Valisi Vasip Şahin, “Biz şehit ailelerimize ve gazilerimize her zaman borçluyuz. Millet olarak borçlu olmaya da devam edeceğiz” dedi.

Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfınca (TÜGŞAV) 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla program düzenlendi.

TÜGŞAV’ın önünde gerçekleştirilen programa Ankara Valisi Vasip Şahin, BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, TÜGŞAV Başkanı Lokman Aylar, şehit aileleri, gaziler ve davetliler katıldı.

Vali Şahin, Türkiye’nin bulunduğu toprakların dünyanın en kıymetli toprak parçası olduğunu belirtti.

Kıyamete kadar bu topraklarda olacaklarını ifade eden Şahin, Türk milletinin serden geçmeyi ve ölüme gitmeyi düğüne gitmek gibi gördüğünü dile getirdi.

Türk milletinin tarih boyunca bunu yaşadığını ve yaşamaya devam ettiğini aktaran Şahin, “15 Temmuz en son bunun bir örneğiydi. Terörle mücadelemiz ayrı bir örneğiydi. Kıbrıs Harekatımız ayrı bir örneğiydi. Milli Mücadele ayrı bir örneğiydi ve bunların hepsinin ortak bir özelliği vardı, bu milletin fitratını gösteren serden geçebilmektir. Onun için biz şehit ailelerimize ve gazilerimize her zaman borçluyuz. Millet olarak borçlu olmaya da devam edeceğiz.” dedi.

Kapılarının şehit ailelerine ve gazilere sonuna kadar açık olduğunu vurgulayan Şahin, şöyle konuştu: “Sizin derdiniz bizim çözmemiz gereken en öncelikli gündem maddemizdir. Bunu Sayın Cumhurbaşkanımızla da çok rahat müşahade ediyoruz. Özellikle Sayın Cumhurbaşkanımız 2003’ten sonra şehit yakınıla

rımızın ve gazilerimizin haklarında son derece belki reform sayılacak birtakım iyileştirmeler yaptı. Sayın Cumhurbaşkanımız bu konuda gerçekten çok duyarlı. Şehit yakınlarımızın ya da gazilerimizin en ufak şekilde rahatsız edilmesinden son derece rahatsız oluyor. Onların sorununun çözülmesi, onun kendi şahsi sorununun çözülmesi kadar onu rahatlatıyor. Bunu yakından müşahade edenlerden biriyim.

Devletin imkanları doğrultusunda sizlerin taleplerini en kısa zamanda ve en verimli, size yaraşır bir şekilde çözeceğinden de emin olun. Bu konudaki iradesi çok net ve açıktır.”

Şahin, 85 milyon vatandaşın şehit aileleri ve gazilerin yanında olduğunu belirterek, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere ebediyete intikal eden tüm gazileri rahmetle andı, tedavisi devam eden gazilere şifa diledi.

“BU VATAN HER ZAMAN VE
HER DAİM GÜÇLÜ KALACAK”

TÜGŞAV Başkanı Aylar ise her bir gazinin vatan için uzuvlarından ve hayallerinden vazgeçerek bedel ödeyen “vatan kahramanları” olduğunu ifade etti.

Başta Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere ahirete intikal eden tüm gazilere rahmet dileyen Aylar, “Bizler gazi olurken kimimiz ana kucağından vatan ocağına yeni gitmiş, kimimiz yeni nişanlanmış, kimimiz yeni evlenmiş, kimimizin de yeni çocuğu olmuştu. Ama Allah şahittir ki bu vatan için kanımızı akıttığımız, uzuvlarımızı kaybettiğimiz, gazi olduğumuz için hem mutluyuz hem şerefliyiz hem de onurluyuz. Çünkü biliyoruz ki büyük Türk milleti için gazi olmak da şehit olmak da hem şerefdir hem onurdur.” dedi.

Gaziler arasında yıllardır süregelen sosyal ve özlük haklardaki farklılıkların ortadan kaldırılmasına ilişkin taleplerinin olduğuna dikkati çeken Aylar, gazilerin taleplerine ilişkin şunları kaydetti: “Er gazilerimizin geçim derdi gün geçtikçe artıyor. Gazilerimizin



yaşam standartlarının artırılması ile ilgili taleplerimiz var, takipçisiyiz. 15 Temmuz gecesi yaralanan gazilerimizin sembolik de olsa maaş bağlanması talebi var, bunun da takipçisiyiz.

Kıbrıs ve Kore gazilerimizin çocuklarının istihdam talebi var, bunun da farkındayız. Evlatlarını bu vatana feda eden şehit annelerimizin ve şehit babalarımızın maaşları ile ilgili düzenlemenin elzem olduğunun da farkındayız ve bunların da sonuna kadar takipçisiyiz. Bizler burada bir araya gelebiliyorsak, evlerimizde ra-

hatça oturabiliyorsak, güvenli bir şekilde toplanıyorsa, bunun bedelini birileri ödediği içindir. Bugün biz buradayken bile birileri sınırlarımızda, bu ülke için bedel ödüyor, bedel ödemeye devam ediyor. Nasıl dün biz ödedik, yarın birileri sonra da başkaları ödeyecek. Ama bu vatana her zaman ve her daim güçlü kalacak. Vatan uğruna birileri evlatlarından, birileri babalarından, birileri eşlerinden vazgeçti. Bu yüzden gazilerimizin, şehit ailelerimizin sorunlarını görmezden gelecek keyfiyete hiç kimse sahip değildir.” (AA)

ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ “ASBÜ Amfi Alanı Yapımı ve Çevre Düzenleme İşİ” Yaptırılacaktır

ASBÜ Amfi Alanı Yapımı ve Çevre Düzenleme İşİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (IKN)	: 2025/1498819
1- İdarenin	
1.1. Adı	: YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI / ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
1.2. Adresi	: HACIBAYRAM MAH. HÜKÜMET MEYDANI NO:2 ALTINDAĞ/ANKARA
1.3. Telefon numarası	: 03125964552
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin	
2.1. Tarih ve Saati	: 06.10.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres	: Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi B Blok 2.Kat Toplantı Salonu
3- İhale konusu yapım işinin	
3.1. Adı	: ASBÜ Amfi Alanı Yapımı ve Çevre Düzenleme İşİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	: Kampüs açık alanda 1 adet amfi ve meydan yapılması, toplam 3 bölge oturma alanı inşaatı ve 1 adet otopark düzenlemesinin yapılması
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.	
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :	Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörlük Kampüsü Ulus/Altındağ/ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi	: Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

- 4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
- 4.1.1. Teklif mektubu.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
- 4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
- 4.1.3. Geçici teminat.
- 4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

- 4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
- 4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
- 4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştiren işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
- 4.4.1.
- 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan, yapım işlerinde benzer iş grupları tebliğinde yer alan BIII veya AXVIII grubu işler.
- 4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
- İnşaat Mühendisliği
- Mimarlık
- 5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
- 6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
- 7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- 8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
- 9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
- 10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
- 11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
- 12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
- 13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
- 14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- 15- Diğer hususlar:
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
- Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2297155

T.C. POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI ANONİM ŞİRKETİ PTT AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DAHİLİNDE BULUNAN TAŞINMAZIN SATIŞ İHALE İLANI

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı ve tabloda belirtilen

İli	İlçesi	Mahallesi	Ada/ Parsel No	Vasfı	Arsa Yüzölçümü (m²)	İhale Tarih ve Saati	Muhammen Bedel (TL) KDV hariç	% 3 Geçici Teminat (TL)
Sivas	Merkez	Kadıburhanettin	6718/3	Arsa	8.249,32 m²	07/10/2025 – 14:30	94.240.000,00	2.827.200,00

1. İli, İlçesi, Mahallesi, Ada, Parsel, Yüzölçümü, Muhammen Bedeli ile Geçici Teminat Bedeli yukarıda yazılı olan taşınmazın açık ihale (kapalı teklif açık artırma) usulü ile satışı yapılacaktır.
2. İhalenin yapılacağı yer: PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı adresinde
- İrtibat telefon no: 312 509 50 00 / Dahili 4730
- Fax no: 312 309 55 08
3. İhale konusu taşınmaza ait satış şartnamesi, bilgiler ve teklif mektubu örneği PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı çalışma saatleri olan 08:30/12:30-13:30/17:30 içerisinde görülebilir ve 10.000,00 TL (onbin TL) karşılığı temin edilebilir. İhaleye katılacakların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
- İhale doküman temin bedeli olan 10.000,00 TL (onbin TL) bedel, PTT AŞ’ nin T.C. Ziraat Bankası Ankara Kamu Kurumsal Şubesi nezdindeki TR98 0001 0017 4500 0018 4187 61 nolu İban hesabına açıklama kısmına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, Mahalle, Ada, Parsel) yazılarak yatırılması ve işleme ilişkin dekontun PTT AŞ Genel Müdürlük Merkez Muhasebe Birimine onaylatılarak yukarıdaki adrese başvurulması halinde ihale dokümanı temin edilir.
4. İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler
- 4.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları gerekir.
- a) Gerçek kişiler için;
- i. Kanuni ikametgah belgesi,
- ii. Nüfus cüzdanı sureti.
- b) Tebligat için adres beyanı,
- c) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge aslı veya noter tasdikli sureti,
- ç) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve imza sirküleri,
- i. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
- ii. Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve şirketteki görevlerini belirten son durumunu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi aslı ve tüzel kişinin noter tasdikli imza sirküleri.
- d) Satış şartnamesi 18. maddede belirtilen esaslara göre hazırlayacağı teklif mektubu,
- e) Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi,
- f) Tabloda yazılan miktarda geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz,

- g) Her sayfası imzalı şartname, (Ortak girişim olması halinde şartnameler ortakların tamamı tarafından imzalanacaktır.)
- ğ) İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz,
- h) İş ortaklığı beyannamesi.
- 4.2 İhaleye gireceklerin tevdi edecekleri belgeler asıl veya aslı noterce görülmüş tasdikli sureti olacaktır. (Fotokopi olarak verilecek belgeler hiç verilmemiş sayılacaktır.) İsteklilerin ihaleye sunmuş olduğu belgelerden herhangi birinde adresini gösteren evrak içermesi halinde adres beyanı aranmayacaktır.
- 4.3 İhaleye katılacakların ortak girişim olması halinde (a), (b), (c), (ç) ve (e) maddelerinde belirtilen belgeleri ayrı ayrı sunulacaktır.
5. İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile birlikte taşınmazın muhammen bedeli üzerinden %3 (yüzde üç) oranında geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı, 4. maddede belirtilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme; 07/10/2025 tarih ve 14:30 saatine kadar PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığına elden teslim edilmesi veya idadi taahhütlü olarak posta vasıtasıyla gönderilmesi gerekmektedir.
6. Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
7. İhale aşamasından devir işlemi gerçekleşinceye kadar olan tüm masraflar (Tapu devrine ilişkin döner sermaye, harçlar, KDV, resim, damga, vb. tüm vergiler ile mali yükümlülükler) istekliye aittir. Ancak taşınmazın tapu devrinden kaynaklanan yalnızca tapu harç bedelinin yarısı PTT AŞ tarafından karşılanacaktır.
8. Satışı yapılacak olan taşınmaz için uygulanacak olan KDV oranı ihale tarihi itibarıyla %10’dur. Ancak KDV oranı taşınmazın devrinin yapılacağı tarihte yürürlükte olan kanun ve tebliğler doğrultusunda uygulanacaktır.
9. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (yüz seksen) takvim günüdür.
10. Taşınmazın satışı ile ilgili ihale üst tabloda belirtilen gün ve saatte PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı toplantı salonunda yapılacaktır.
11. PTT AŞ, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, dilediğine yapmakta ya da ihalenin herhangi bir aşamasında iptal etmekte serbesttir.
- İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2296993

CHP, iki yılda 4'üncü kurultayını düzenleyecek

Son 2 yılda biri olağan, ikisi olağanüstü olmak üzere 3 kurultay toplayan CHP, 22'nci Olağanüstü Kurultayı'nı yarın gerçekleştirecek. Bugüne kadar 38'i olağan, 59 kurultay yapan CHP'nin kayıtlı 1300'ü aşkın delegesi, başta genel başkan olmak üzere 60 kişiden oluşan Parti Meclisi ile 15 kişilik Yüksek Disiplin Kurulu üyeleri hakkında ayrı ayrı güven oylaması yapacak.

T.C. AKYURT CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Hazırlık Numarası : 2023/580 Soruşturma 11/09/2025

Cumhuriyet Başsavcılığımızca 2023/580 soruşturma 2024/12 karar sayılı Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak suçundan hakkınızda 5 YIL SÜRE İLE KAMU DAVASININ AÇILMASININ ERTELENMESİNE, 1 YIL SÜRE İLE DENETİMLİ SERBESTLİK TEDBİRİNİN UYGULANMASINA karar verilen Bekir ve Zeynep kızı , 10/01/1991 doğumlu,Ankara ili Gölbaşı ilçesi nüfusuna kayıtlı Dudu IŞIKDEMİR'e yapılan tüm tebligatların iade dönmesi, Mernis sisteminde kayıtlı adresinin bulunmaması sebebiyle Dava Açılmasının Ertelenmesi kararı tebliğ edilemiştir.

1-7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. Maddesi gereğince hüküm özetinin GAZETEDE İLANAN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-2295965

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) 1. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Sayı : E.15091144-2017/387-Ceza Dava Dosyası

Mahkememizin 13/12/2024 tarih ve 2017/387esas, 2024/856karar sayılı kararı ile; Muhammed ve Fediye oğlu, 1987 HALEP doğumlu, SANIK ABDULFATAH SEMAN hakkında; Ticari amaçla gümrük kaçağı ve bandrolsüz sigara satmak, nakletmek suçundan Saniğa verilen cezanın geleceği üzerindeki olası etkileri lehine takdiri indirim sebebi sayılarak cezasından TCK'nun 62/1 maddesi gereğince taktiren 1/6 oranında indirim yapılarak 10 AY HAPİS VE 1 GÜN KARŞILIĞI ADLİ PARA CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA, Saniğin cezasında başkaca kanuni ve takdiri artırım veya indirim yapılmasına taktiren yer olmadığına,

Saniğa verilen 1 gün Adli Para Cezasının TCK 52 maddesi uyarınca sosyal ve ekonomik durumu ile paranın güncel alım gücü dikkate alınarak günlükü taktiren 50,00 TL olarak belirlenmek suretiyle Saniğin toplam 50.00 TL ADLİ PARA CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA Saniğa verilen hürriyeti bağlayıcı cezanın suçun işleniş biçimi, Saniğin şahsi ve sosyal durumu ile paranın güncel alım gücü gözönüne alınarak 5237 Sayılı TCK'nun 50. maddesindeki seçenек yatırımlardan Adli Para cezasının seçilmesine, Saniğin 10 AY karşılığı 300 GÜN ADLİ PARA CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA, günlükü taktiren 50TL sından çevrilerek 15.000 TL ADLİ PARA CEZASINA ÇEVİRİLMESİNE ilişkin yokluğunda verilen gerekçeli kararın Saniğin tüm aramalarla rağmen bulunamaması ve adresinin meçhul kalması nedeniyle ilanen tebliğine karar verilmiştir.

İş bu ilanın bir defaya mahsus olmak üzere Ankara İlinde bulunan Yerel (İl) gazetelerden birinde ilan edilerek ilan tarihinden itibaren 2 haftas onra kararın tebliğ edilmiş sayılacağı, bu tarihten 2 hafta içerisinde Mahkememize veya aynı derecedeki başka bir mahkemeye verilecek dilekçe veya tutanağa geçirilmek koşuluyla zabıt katibine yapılacak beyanda bulunmak suretiyle Ankara Bölge Adliye Mahkemesi ilgili Ceza Dairesi Başkanlığı nezdinde istinaf başvurusunda bulunabileceği hususu ilanen tebliğ olunur.17/09/2025

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-2296201

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) 1. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Sayı : E.15091144-2023/489-Ceza Dava Dosyası

Mahkememizin 20/06/2025 tarih ve 2023/489esas, 2025/410karar sayılı kararı ile; Yahya ve Meyyedeoğlu, 01/01/1983 HALEP doğumlu, . SANIK AHMED KIBBEVAR hakkında; Kaçakçılık suçunun konusunu oluşturan eşyanın akaryakıt ile bütün, bütün mamulleri, etil alkol, metanol ve alkollü içkiler olmasısuçundan; netice olarak 1 YIL 8 AY HAPİS VE 3.500,00 TL ADLİ PARA CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA; Saniğa verilen hapis cezasının 5237 sayılı TCK'nın 51.mad. uyarınca ERTELENMESİNE Saniğin 5237 Sayılı TCK'nun 51/3 maddesi gereği taktiren 2 YIL DENETİM SÜRESİNE TABİ TUTULMASINA. Saniğa verilen para cezasının niteliği itibarıyla ertelenmesine YER OLMADIĞINA," ilişkin yokluğunda verilen gerekçeli kararın Saniğin tüm aramalarla rağmen bulunamaması ve adresinin meçhul kalması nedeniyle ilanen tebliğine karar verilmiştir. İş bu ilanın bir defaya mahsus olmak üzere Ankara İlinde bulunan Yerel (İl) gazetelerden birinde ilan edilerek ilan tarihinden itibaren 2 hafta sonra kararın tebliğ edilmiş sayılacağı, bu tarihten 2 hafta içerisinde Mahkememize veya aynı derecedeki başka bir mahkemeye verilecek dilekçe veya tutanağa geçirilmek koşuluyla zabıt katibine yapılacak beyanda bulunmak suretiyle Ankara Bölge Adliye Mahkemesi ilgili Ceza Dairesi Başkanlığı nezdinde istinaf başvurusunda bulunabileceği hususu ilanen tebliğ olunur.16/09/2025

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-2296075

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) 1. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Sayı : E.15091144-2025/345-Ceza Dava Dosyası

Mahkememizin 21/05/2025 tarih ve 2025/345esas, 2025/345karar sayılı kararı ile; Aysal ve Nesrin oğlu, 06/09/1964 KARAHALLI doğumlu, UŞAK, ULUBEY, Gölbaşı mah/köy nüfusunda kayıtlı.TC Kimlik No:50095764028 SANIK ÖNDER AYTAÇ hakkında; Devletin Askeri veya Emniyet Teşkilatını Alenen Aşağılama, Türk Milletini, Türkiye Cumhuriyeti Devletini, Türkiye Büyük Millet Meclisini, Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ve Devletin Yargı Organlarını Alenen Aşağılama suçunu işlediğinden bahisle cezalandırılması talebiyle açılan kamu davasında mahkememizin yetkili olmadığı anlaşılmakla CMK 12-13 maddeleri uyarınca YETKİSİZLİĞİNE, Dosyanın yetkili ve görevli Ankara Nöbetçi Asliye Ceza Mahkemesine GÖNDERİLMESİNE, ilişkin yokluğunda verilen gerekçeli kararın Saniğin tüm aramalarla rağmen bulunamaması ve adresinin meçhul kalması nedeniyle ilanen tebliğine karar verilmiştir. İş bu ilanın bir defaya mahsus olmak üzere Ankara İlinde bulunan Yerel (İl) gazetelerden birinde ilan edilerek ilan tarihinden itibaren 2 hafta sonra kararın tebliğ edilmiş sayılacağı, bu tarihten 2 hafta içerisinde Mahkememize veya aynı derecedeki başka bir mahkemeye verilecek dilekçe veya tutanağa geçirilmek koşuluyla zabıt katibine yapılacak beyanda bulunmak suretiyle Ankara Bölge Adliye Mahkemesi ilgili Ceza Dairesi Başkanlığı nezdinde istinaf başvurusunda bulunabileceği hususu ilanen tebliğ olunur.16/09/2025

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-2296063

T.C. AKYURT CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Hazırlık Numarası : 2022/2461 Soruşturma

Cumhuriyet Başsavcılığımızca 2022/2461 soruşturma 2023/10 karar sayılı Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak suçundan hakkınızda 5 YIL SÜRE İLE KAMU DAVASININ AÇILMASININ ERTELENMESİNE, 1 YIL SÜRE İLE DENETİMLİ SERBESTLİK TEDBİRİNİN UYGULANMASINA karar verilen, Roman ve Hoşqadam kızı, 15/12/1983 doğumlu,Azerbaycan nüfusuna kayıtlı Gunel HUSEYNOVA' yayapılan tüm tebligatların iade dönmesi, Mernis sisteminde kayıtlı adresinin bulunmaması sebebiyle Dava Açılmasının Ertelenmesi kararı tebliğ edilememiştir.

1-7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. Maddesi gereğince hüküm özetinin GAZETEDE İLANAN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-2295972

Son 2 yılda biri olağan, ikisi olağanüstü olmak üzere 3 kurultay toplayan CHP, 22'inci Olağanüstü Kurultayı'nı yarın Ankara'da gerçekleştirecek.

Parti kaynaklarından elde edilen bilgilere göre, kurultay delegeleri, 4-5 Kasım 2023 tarihlerinde gerçekleşen 38'inci Olağan Kurultay ile 6 Nisan 2025'teki 21'inci Olağanüstü Kurultay'ın iptaline ilişkin süren davaya karşılık parti tüzüğü'nün 48'inci maddesine dayanarak, olağanüstü kurultay yapılması için girişimde bulundu. Delegelerin, yaşadıkları kentlerin noterliklerinden aldıkları imzalı belgeleri CHP Genel Merkezi'ne iletmesinin ardından belirlenen gündemle toplanma çağrısında bulunduğu olağanüstü kurultay için geri sayım başladı.

Partinin 22'nci Olağanüstü Kurultayı, yarın Yenimahalle Belediyesi Nazım Hikmet Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek.

KURULTAYDA "GÜVEN OYLAMASI" YAPILACAK

Delegelerce kurultayın gündemine, parti tüzüğü'nde yer alan "güven oylaması" maddesi de eklendi. Bugüne kadar 38'i olağan, 59 kurultay yapan CHP'nin kayıtlı bin 300'ü aşkın delegesi, başta genel başkan olmak üzere 60 kişiden oluşan Parti Meclisi (PM) ile 15 kişilik Yüksek Disiplin Kurulu (YDK) üyeleri hakkında ayrı ayrı güven oylaması yapacak. Ardından genel başkan ile PM ve YDK'nin asıl ve yedek üyeleri seçilecek.

GENEL BAŞKAN, GİZLİ OYLA VE ÜYE TAM SAYISININ SALT ÇOĞUNLUĞUYLA SEÇİLİYOR

CHP'de Genel Başkan adayı olmak için delege üye tamsayısının en az yüzde 5'inin kurultayda belirlenecek Divan Başkanlığı yazılı başvuruda bulunması gerekiyor.

Genel Başkan, kurultayca gizli oyla ve üye tam sayısının salt çoğunluğuyla belirleniyor. İlk iki oylamada sonuç alınmaz ise üçüncü oylamada en çok oy alan aday seçiliyor. Kurultaydan sonra en yetkili organ olan PM üyeliğine aday olabilmek için ise 10 delegenin imza vermesi şartı aranıyor.

CHP tüzüğü'nde, PM ve YDK üyelerinin seçimi için "Seçimlerde kural, çarşaf listedir" ibaresi yer alıyor ancak, gündemin çalışma raporu ve görüşmeler maddesine geçilmeden



önce kurultay üye tamsayısının 10'da 1'inin yazılı önerisi üzerine blok liste usulü ile seçimlerin yapılabilmesi de mümkün.

Blok listede, genel başkan adayları tarafından sunulun, seçilecek sayıda asıl ve yedek PM ve YDK adayları yer alıyor. Tüzük gereği bu listede, cinsiyet ve gençlik kotası uygulanıyor.

KURULTAY İÇİN HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR

Kurultay için ses, ışık ve sahne organizasyonu çalışmaları devam ederken, delegelerin ulaşımı ve konaklaması için de gerekli hazırlıklar yapılıyor. CHP'nin 22'nci Olağanüstü Kurultayı'na, salonun fiziki şartları sebebiyle seyirci alınmayacak. Kurultayda basın mensupları için fuaye alanında çalışma alanları oluşturulması planlanıyor.

KONGRE TAKVİMİ İŞLEMESİNE DEVAM EDECEK

CHP'de, 22'nci Olağanüstü Kurultay'ın ardından kongre takvimi işlemeye devam edecek. Tüzüğün 36'ncı maddesi ve 14 Temmuz 2025 tarihli Merkez Yönetim Kurulu toplantısında alınan karar ile başlatılan kongre takvimi uyarınca, devam eden il kongrelerinin tamamlanmasının akabinde yeni kurultay delegeleri belirlenecek.

Kasımda toplanması planlanan 39'uncu Olağan Kurultay'da, tekrar genel başkan, PM ve YDK üyelerinin seçimine gidilecek, hazırlığı süren yeni parti programı da delegelerin onayına sunulacak. (AA)

Kılıç'tan KYK çıkışı: Barınma krizi yönetim sorunu

CHP'li Sevgi Kılıç, Cevizlibağ KYK Kız Yurdu'nda yaşanan olaylara ilişkin Bakan Bak'a tepki gösterdi. Kılıç, barınma krizinin birkaç kişilik olaylardan ibaret değil, sistematik bir yönetim sorunu olduğunu vurguladı.

Tolga ALCA

CHP Genel Başkan Yardımcısı Sevgi Kılıç, Cevizlibağ KYK Kız Yurdu'nda yaşanan sorunlar üzerine Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ın açıklamalarına sert tepki gösterdi. Kılıç, Bakan Bak'ın sorumluluk üstlenmesini olumlu bulmakla birlikte, sorunun yalnızca "iki kendini bilmez" öğrenciden ibaret gösterilemeyeceğini, aksine Türkiye genelinde derinleşen barınma krizinin yönetsel bir problem olduğunu vurguladı. Kılıç, "Bu adım, ancak öğrenciler sorunlarını dile getirip seslerini duyurabildikleri için mümkün oldu. Gençlerin barınma krizi müstakil değil, yönetsel bir sorun" ifadelerini kullandı.

"KAPASİTE İHTİYACIN YARISINI BİLE KARŞILAMIYOR"

Kılıç, 2025 yılı için KYK yurt kapasitesinin 1 milyon olarak açıklandığını hatırlatarak, bu rakamın ihtiyacın çok altında kaldığını belirtti. Türkiye'de yalnızca örgün eğitimdeki lisans ve ön lisans öğrencisi sayısının 4 milyona yaklaştığını, ikinci öğretimlerle birlikte bu rakamın 6 milyonu aştığını kaydeden Kılıç, "Yaşadığı ilin dışında eğitim gören öğrenci sayısı bu rakamların yarısı düzeyinde. Dolayısıyla 1 milyon kapasite ihtiyacın yarısından azına denk geliyor" dedi. Kapasite artışlarının gerçekçi biçimde ele alınması gerektiğini söyleyen Kılıç, "Sürekli kapasiteden bahsediyorsunuz; bu kapasite yeni yurt inşası mı, yoksa odaları ranza sistemiyle iki katı öğrenci eklemek mi? Ayrıca yurtlar ihtiyaç haritalandırması ile ülke genelinde planlanıyor mu?" diye sordu.

"2002 KIYASLAMALARI GERÇEĞİ PERDELEMEDİR"

Kılıç, hükümetin yurt kapasitesi artışlarını genellikle 2002 yılı ile kıyasladığını hatırlatarak bu yaklaşımı eleştirdi: "Bu kıyas, sizin de çok iyi bildiğiniz gibi gerçeği perdeliyor. 2002 yılı ile bugünü karşılaştırırken öğrenci sayısındaki artışı, toplam ihtiyacı, kapasitenin ihtiya-

ca oranını, ailelerin ve gençlerin geçim maliyetlerini de hesaba katıyor musunuz? Özel yurt ücretleri, kira krizi, asgari ücret ve öğrenci yaşam maliyeti dikkate alınmadan bir başarı hikayesi yazılamaz." CHP'li Kılıç, KYK yurtlarında yaşanan sorunların yalnızca kapasiteyle sınırlı olmadığını vurguladı. Hijyen, güvenlik, sağlıklı yemek ve psiko-sosyal destek gibi konuların da barınmanın ayrılmaz bir parçası olduğunu söyleyen Kılıç, şu soruları yöneltti: "Asansör kazaları, çalınan eşyalar, taciz vakaları, sağlıksız koşullar neden önlenmiyor? Fiziki koşulları tamamlanmamış binalar neden öğrencilere açılıyor? Anayasal hakkını kullanan gençlere yurtlarda hukuksuzca soruşturma açılmasının önüne neden geçilmiyor?"

"GENÇLER SUSMAYACAK"

Kılıç, öğrencilerin karşı karşıya kaldığı barınma krizinin devletin asli sorumluluğu olduğunu vurgulayarak, "Gençlerin barınma hakkı pazarlık konusu olamaz. Sorunu görmezden gelen, rakamlarla makyajlayan bir yönetim anlayışıyla bu kriz çözülemez. Gençler susmayacak, biz de onların yanında durmaya devam edeceğiz" dedi.



Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15'inci kez Birleşmiş Milletler Genel Kuruluna hitap edecek

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kuruluna 23 Eylül Salı günü 15'inci kez hitap edecek. Derlediği bilgilere göre, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, başbakanlık görevinde bulunduğu 2005'te ilk kez BM 60. Genel Kurulu görüşmelerine katıldı. Erdoğan, Genel Kurul'daki hitabında, "Her şeyden önce kendini yenileyen, daha demokratik ve şeffaf, tüm üyelerin ortak iradesini temsil kabiliyetine sahip, uluslararası ihtilafların çözüm zeminini olan, dünya barışının teminatı olarak görülün, saygınlığı, tüm üyeleri tarafından yüceltilen, daha aktif ve daha dirayyetli bir BM teşkilatı, insanlığın ortak yararıdır." mesajını verdi. Erdoğan'ın katıldığı sonraki BM Genel Kurulu ise 2007'deki 62. Genel Kurul görüşmeleri oldu.

Erdoğan, konuşmasında terörle mücadele konusunda dikkati çekerek "Dünyanın herhangi bir köşesinde yaşanan terör eylemi hepimizi hedef alan bir insanlık suçudur. Sınır tanımayan terörü lanetliyoruz, terörün acı tecrübesini bizzat yaşamış bir ülkenin başbakanı olarak tüm insanlığa yönelik bu tehditle mücadelede dayanışma ve daha etkin işbirliği çağrısını buradan yineliyorum." ifadelerini kullandı.

Erdoğan, 2009'da katıldığı BM 64. Genel Kurulunda ise BM'nin yapısının reforme edilmesi gerektiğine işaret etti. Adil ve katılımcı bir küresel düzenin kurulması için BM'nin etkinliğinin artması gerektiğini dile getiren Erdoğan, "Temsil kabiliyeti güçlendirilmiş, demokratik, şeffaf, adil ve etkin bir Birleşmiş Milletlerin, küresel barış ve istikrara daha fazla katkı yapacağına inanıyoruz. Birleşmiş Milletler, iklim değişikliği, sürdürülebilir kalkınma, yoksullukla mücadele, kadın-erkek eşitliği, insan hakları ve insan onurunun korunması konularında, daha etkin

bir kurum haline gelmelidir. Bu amaca matuf reform girişimlerine tam destek veriyoruz. Fakat Birleşmiş Milletler sistemindeki reformun, Güvenlik Konseyi de reforma tabi tutulmadığı müddetçe başarılmış sayılamayacağı muhakkaktır." değerlendirmesine bulundu. 2011'deki BM 66. Genel Kurulunda bölgesel konulara değinen Erdoğan; Suriye, Libya, Somali, Filistin'e ilişkin mesajlar verdi, Azerbaycan topraklarının yıllardır süren haksız işgalinin sona ermesi gerektiğini belirtti.

Erdoğan, "Karabağ sorununun bu şekilde çözümsüz kalması asla kabul edilemez, uluslararası sorunlara, kangren haline gelmeden çözümler bulunması, hepimizin siyasi ve ahlaki sorumluluğudur." dedi.

"DÜNYA BEŞTEN BÜYÜKTÜR"

Erdoğan, cumhurbaşkanı sıfatıyla ilk kez 2014 yılındaki BM 69. Genel Kuruluna hitap etti. BM'nin reform ihtiyacını, "Dünya beşten büyüktür" ifadesiyle dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Daha fazla gecikmeden, daha fazla mazlum insan, masum insan hayatını kaybetmeden, küresel vicdan daha fazla yaralanmadan, Birleşmiş Milletler sorunlara ağırlığını koymalıdır. Altını çizerek ifade etmek isterim ki, dünya beşten büyüktür. Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi daimi üyesi 5 ülkenin dünya gerçekleriyle bağdaşmayacak şekilde Birleşmiş Milletleri etkisiz hale getirmesi, küresel vicdanın kabul edebileceği bir durum değildir. Tüm alınan kararlar, bakıyorsunuz bir ülkenin iki dudağı arasındadır. Eğer 'hayır' derse hayır, 'evet' derse o zaman icraata geçilebilir. Filistin'de sadece birkaç ay içinde 2 binden fazla masum insan katledilirken Birleşmiş Milletler beklenen çözümü üretmemiştir." (AA)

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) 1. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Sayı : E.15091144-2016/354-Ceza Dava Dosyası
Mahkememizin 27/06/2025 tarih ve 2016/354esas, 2025/426karar sayılı kararı ile; Adnan ve Vafî oğlu, 1998 HALEP doğumlu, SANIK SANIK ALİ MASSİNİ hakkında; Ticari amaçla gümrük kaçağı ve bandrolsüz sigara satmak, nakletmek suçundan Saniğa verilen cezanın geleceği üzerindeki olası etkileri lehine takdiri indirim sebebi sayılarak cezasından TCK'nun 62/1 maddesi gereğince takdiren 1/6 oranında indirim yapılarak 10 AY HAPİS VE 1 GÜN KARŞILIĞI ADLI PARA CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA, Saniğin cezasında başkaca kanuni ve takdiri artırım veya indirim yapılmasına takdiren yer olmadığına, Saniğa verilen 1 gün Adli Para Cezasının TCK 52 maddesi uyarınca sosyal ve ekonomik durumu ile paranın güncel alım gücü dikkate alınarak günlüğü takdiren 50,00 TL olarak belirlenmek suretiyle saniğin toplam 50.00 TL ADLI PARA CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA Saniğa verilen hürriyeti bağlayıcı cezanın suçun işleniş biçimi, saniğin şahsi ve sosyal durumu ile paranın güncel alım gücü gözönüne alınarak 5237 Sayılı TCK'nun 50. maddesindeki seçenek yatırımlardan Adli Para cezasının seçilmesi-ne, saniğin 10 AY karşılığı 300 GÜN ADLI PARA CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA, günlüğü taktiren 50TL sından çevrilerak 15.000 TL ADLI PARA CEZASINA ÇEVİRİLMESİNE ilişkin yokluğunda verilen gerekçeli kararın saniğin tüm aramalara rağmen bulunamaması ve adresinin meçhul kalması nedeniyle ilanen tebliğine karar verilmiştir. İş bu ilanın bir defaya mahsus olmak üzere Ankara ilinde bulunan Yerel (İl) gazetelerden birinde ilan edilerek ilan tarihinden itibaren 2 haftasonra kararın tebliğ edilmiş sayılacağı, bu tarihten 2 hafta içerisinde Mahkememize veya aynı derecedeki başka bir mahkemeye verilecek dilekçe veya tutanağa geçirilmek koşuluyla zabıt katibine yapılacak beyanda bulunmak suretiyle Ankara Bölge Adliye Mahkemesi ilgili Ceza Dairesi Başkanlığı nezdinde istinaf başvurusunda bulunabileceği hususu ilanen tebliğ olunur.17/09/2025

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2296337

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ 2025/1122 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis. uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/1122 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İli, Altındağ İlçesi, Karapürçek Mahallesi, 23040 Ada, 1 Parsel, A Blok, 10. Kat, 44 nolu Bağımsız Bölümde bulunan taşınmaz: Taşınmazın Konumu: Taşınmaz, tapu kayıtlarına göre ve yerinde Karapürçek Mahallesinde, 326 Sokaktan girişli, Keşifkent Sitesinde yer almaktadır. Taşınmazın yakın çevresinde Yeşilkuşak Parkı, Altındağ Devlet Hastanesi, Altındağ Karapürçek Engelsiz Yaşam Parkı, Altındağ Belediyesi Kapalı Spor Salonu ile genelde 4 katlı apartmalar ve az sayıda taşınmazla benzer nitelikte site tarzı yapılaşma mevcuttur. Taşınmaz Belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır. Ana Taşınmaz Özellikleri: Taşınmazın yer aldığıbina; Keşifkent Sitesinde yer almaktadır. Site içi çevre düzenlemesi yapılmış olup, açık otopark alanları peysaj alanları bulunmaktadır. A blok 13 katlı, 47 bağımsız bölüm içermektedir. Binada 2 adet asansör bulunmaktadır. Bağımsız Bölüm Özellikleri: Taşınmaz, binanın 10. Katında yer almaktadır. Taşınmaz, bina girişine göre sağ ve arka cephede, kuzey ve batı konum-ludur. Projesine göre yasal net kullanım alanı toplam 92 m2 + 16 m2 balkon (brüt 122 m2) olarak tespit edilmiştir. Projesine göre 3 oda, salon, mutfak, antre, koridor, banyo, WC ve 2 balkon mahallerinden oluşmaktadır. Yerinde projesinden farklı olarak mutfak-tan kullanılan balkonun kapalı kullanıma dahil edildiği görülmüştür. Taşınmaz mevcut durumda 97 m2 + 11 m2 balkon (brüt 122 m2) olarak tespit edilmiştir. Giriş kapısı çelik, iç kapıları hazır panel kapı, dış doğramaları çift camlı ahşap görünümlü PVC doğrama-dır. Zeminler, salon, odalar ve antre holde laminat parke kaplıdır. Duvarlar, salon, odalar ve antrede holde alçı sıvalı ve doyalıdır. Mutfakta zeminler laminat parke kaplı, duvarlar alçı sıvalı boyalıdır. Mutfak dolapları sunta gövdeli ve PVC baskı kapaklı olup kompozit malzemeden (Çimstone) tezgah ve çelik eviye bulunmaktadır. Isıtma sistemi doğalgaz-lı kombili sistem ile sağlanmaktadır. Mahallinde, mülk sahibi tarafından konut olarak kullanıldığı görülmüştür. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)

Adresi : Karapürçek Mahallesi, 326. Sokak, Keşifkent Sitesi
No: 7A/44 Altındağ / ANKARA
İmar Durumu : Var. (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 3.100.000,00 TL
KDV Oranı : % 1
Kayındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 29/10/2025 - 14:15
	Bitiş Tarih ve Saati	: 05/11/2025 - 14:15
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 03/12/2025 - 14:15
	Bitiş Tarih ve Saati	: 10/12/2025 - 14:15

(İlk m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2296046



Çiğ inek sütü19,60 TL olarak açıklandı

Ulusal Süt Konseyi (USK), çiğ inek sütü referans/tavsiye fiyatını 1 Ekim 2025'ten geçerli olmak üzere litre başına 19,60 TL olarak açıkladı. Mevcut fiyat olan 18,35 TL'ye yapılan bu artış, yüzde 6,8'lik bir zam anlamına geliyor. Ayrıca, TÜSEAD gibi üretici birlikleri fiyatın en az 21 TL olması gerektiğini savunuyordu.

Tolga ALCA

Ulusal Süt Konseyi (USK), 1 Ekim 2025'ten itibaren çiğ inek sütü referans fiyatını litre başına 19 lira 60 kuruş olarak açıkladı. Mevcut fiyat olan 18 lira 35 kuruş üzerinden yapılan bu artış yüzde 6,8'lik bir zamma denk geliyor. Ancak üretici birlikleri ve çiftçiler, açıklanan fiyatın maliyetleri karşılamaktan uzak olduğunu belirterek daha yüksek bir artış talep ediyor. Geçmiş yıllarla karşılaştırıldığında çiğ süt fiyatlarında ciddi artışlar olduğu görülüyor. 2011 yılında çiğ süt fiyatı 0,64-0,90 lira arasında değişiyordu. 2017'de bu rakam 1 lira 40 kuruşa çıkmış, o dönemde üreticiler bu artışı memnuniyetle karşılasa da nakliye, soğutma ve yem maliyetlerinin yükselmesi nedeniyle kazançlarının sınırlı kaldığını dile getirmişti. 2022 yılına gelindiğinde fiyat 7 lira 50 kuruş olarak belirlenmiş, 2023'te yılın ilk yarısında 8 lira 50 kuruş, ikinci yarısında ise 11 lira 50 kuruş seviyelerine yükselmişti. 2024 yılında ise 11,50 liradan başlayan fiyat, yıl içinde yapılan ara artışlarla 13,50 liraya, ardından 14,65 liraya çıkmıştı. 2025 yılına gelindiğinde Ocak-Temmuz döneminde 17,15 lira, 1 Ağustos'tan itibaren ise 18,35 lira olarak uygulanmıştı. Şimdi yeni zamla birlikte fiyat 19,60 liraya yükseldi.

“ÇİĞ SÜT REFERANS FİYATI EN AZ 21 LİRA OLMALI”

USK'nın kararında, yüzde 3,6 yağ ve yüzde 3,2 protein oranı baz alınarak belirlenen fiyatın üreticinin eline net geçecek şekilde hesaplandığı, soğutma, nakliye ve diğer cari giderlerin üretici tarafından karşılandığı takdirde bu giderlerin ayrıca ödeneceği belirtildi. Ayrıca yağ ve protein oranlarındaki her 0,1'lik değişim için 29 kuruşluk bir fiyat farkı uygulanacağı açıklandı. Konsey, çiğ süt fiyatının Aralık 2025 döneminde yeniden değerlendirileceğini de duyurdu. Üretici tarafı ise fiyat artışının yetersiz olduğunu dile getiriyor. Tüm Süt, Et ve Damızlık Sığır Yetiştiricileri Derneği (TÜSEAD), mevcut koşullar dikkate alındığında çiğ süt referans fiyatının en az 21 lira olması gerektiğini savundu. Demek yetkilileri, yem, enerji, işçilik ve nakliye gibi temel giderlerin her geçen gün arttığını, üreticinin maliyetini karşılamakta zorlandığını vurguladı. Bazı üreticiler de, fiyatın litre başına 19,60 liraya yükselmesinin kısa vadede bir nebeze rahatlama sağlayabileceğini ancak sürdürülebilir süt üretimi için tek başına fiyat artışının yeterli olmadığını ifade ediyor.

“MALİYET YÜKÜNÜ TEK BAŞIMIZA TAŞIYORUZ”

Çiftçiler, devletin fiyat artışının yanı sıra destek mekanizmalarını da devreye sokması gerektiğini belirtiyor. Üreticiler, “Bugün yem fiyatları her ay artıyor, mazot ve elektrik faturaları üreticinin belini büküyor. Fiyat artışı olmadan ayakta kalmamız mümkün değil ama yalnızca zam da çözüm değil. Biz maliyet yükünü tek başımıza taşıyoruz” diyerek tepkilerini dile getiriyor. Çiğ süt referans fiyatında yapılan zam üreticilerin kısmen yüzünü güldürse de, yüksek maliyetler karşısında yetersiz görülüyor. Gözler şimdi Aralık 2025'te yapılacak yeniden değerlendirilmeye çevrildi.

Ekonomiye Dair

Cemil Cahit SARAÇOĞLU



Yoksulluğun resmini yapabilir misin?

74'lü yılların Türkiye'sinin ekonomisini en iyi anlatan albümlerden biriydi Cem Karaca ile Dervişan'ın birlikte seslendirdiği “Yoksulluk Kader Olamaz” albümü. Geçenlerde nereden aklıma geldiye yine çıkarp dinledim...

“Radyolarda şarkılar boş ver diyorlar
Açlıktan verem olana bal ye diyorlar
Ben vatandaş Ahmet'im evkafta memuru
Ay sonunda henüz olmayan evde kömür
Bi' kilo et seksen lira, tadını unuttum
İnsan gibi yaşamamın adını unuttum
Yoksulluk kader olamaz, kader değildir
Fıravunlar bile böyle gaddar değildir
Devlet baba borç içinde, sabret diyorlar
Sen de bakkala kasabası borç ve diyorlar
Ben onurlu insanım, boyun eğilemem
Alacaklı ver deyince veremem”

Dinlerken hüznülendirirdi. Yıl 1974'ler 8-10 yaşlarında...7 nüfus bakan bir ilkokul öğretmeninin maaşının eve yansması ile bu şarkı arasındaki uysuda kurduğum bağı, şimdi yaş 60'lara dayandı, hiç mi unutmaz insan.

1975'in gayrisafi yurtiçi hasıla tutarı 46 milyar doları biraz geçiyor. 2025 yılı GSYİH 377,6 milyar dolar. 8 kat artan bir büyüklük. Sadece rakamlar büyümüş. Yaşam kalitesi ya da hayat standardı 8 kat artmış mı?

KAMU-AR tarafından hazırlanan rapora göre Türkiye'de dört kişilik bir ailenin aylık sınırı 28 bin 444, yoksulluk sınırı ise 87 bin 910 lira. Halen akşam saatlerinde pazarlardan ihtiyacını karşılayan insanlarımız var. Tıpkı 1970'lerde de olduğu gibi. 1975'lerden bu yana 50 yıl geçmiş, ülke ekonomisinde değişen hiçbir şey yok. Sadece gayrisafi yurtiçi hasıla rakamsal olarak büyümüş. Nüfus 1974'lerde 40 milyon, bugün 86 milyon, iki katı artmış.

Bugünlerde mahalefete geçmiş DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan 2011 yılında Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı iken günlük kişi başına 1 doların altında geliri olan vatandaşı kalmadığını, 2 doların altında geliri olan vatandaş sayısının da yüzde 3'ten binde 2'ye indiğini ifade etmişti. Yıl 2011...

Düşünün o yıl, günlük 1 dolarlık gelir aylık 54 lira ediyor. 2 dolarlık gelir 108 lira. Babacan aylık 108 liranın altında yaşayan insan kalmadığını, aylık 216 liranın (4 dolar) altında gelirle yaşayanların ise nüfusun yüzde 3,6'sını (yaklaşık 2,6 milyon kişi) oluşturduğunu söylüyor. 2011'lerde de yoksulluğun rakamlarına bakar mısınız?

Aylık 108 lira, 216 lira. Bu tutarlar bugün bazı insanların cebinde yok biliyor musunuz? O yüzden iktidarı kapatma yarışına girdiği 60 liraya yemek yiyeceği Kent Lokantalarının önünde kuyruğa giriyorlar.

Bugün de önümüzden ekonomik veriler akıyor...

Mesela Aile Bakanlığı'nın yardım ve destek tutarlarına ilişkin açıklamaları...“Sosyal devlet” olmanın gerekçesiyle açıklansa da verilere bakıldığında insanın içi acıyor.

Evlerinde bakılan tam bağımlı vatandaşlara ve ailelerine ekonomik destek amaçlı “Evde Bakım Yardımı” eylül ayında 6 milyar lira yapılmış. 2006 yılından bu yana veriliyor. Bugün hak sahibi başına aylık 11 bin 702 lira ödeniyor. Yoksul aile çocuklarının eğitim için eylülde1 milyar 433 milyon lira Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemesi.

Bir başka veri, eylülde yaşlı ve engellilere yapılan aylık destekleme. 4 milyar lira yaşlı aylığı, 3,1 milyar lira engelli aylığı.

2025-2026 eğitim öğretim yılının ilk dönemi için ihtiyaç sahibi hanelerdeki öğrencilerin eğitim masrafları için Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına (SYDV) 1,5 milyar lira aktarıldı. Kırtasiye, okul kıyafeti, ayakkabı, kişlik kıyafet gibi temel okul ihtiyaçlar, eğitim materyali yardımı başlığı altında öğrencilere ulaştırılıyor.

Taşınmalı eğitim uygulaması dışında kalan öğrencilere barınma-taşınma, yemek giderleri gibi yardımlar yapılıyor. Lise ve üniversite sınavlarına girecek öğrencilerin de sınavlara hazırlık materyalleri temin ediliyor. Üniversite okuyan ihtiyaç sahibi öğrencilere çeşitli eğitim yardımları yapılıyor.

Ailelerinden uzakta örgün eğitime devam eden ihtiyaç sahibi öğrencilerin, ailelerinin yanına gidip-dönmekte kullanacakları yıllık 2 gidiş-2 dönüş toplam dört bileet desteği. Ulaşım Giderlerinin Karşılmasına Yönelik Destek Programında üst limit tutarı tek yön 1.900 TL.

Düşünsenize yılda 4 kez ailelerin çocuklarını yanlarına gelmesi için gönderemediği 8 bin lira gibi bir tutardan bahsediyoruz.

Son bir bilgi Aile Bakanlığı'nın sosyal yardım hattına yapılan çağrıların ortalama sayısını Eylül 2025 itibarıyla günde ortalama 17 bin. ALO 144'e yapılan çağrıların aylık ortalamaşının ise 380 bine ulaştı.

Rakamları okudukça sizin de içiniz sızlamıyor mu?

Aradan yarım asır geçmiş, ekonomide sadece rakamlar büyümüş. 50 yıl öncenin çocuğu bugün baba olmuş ve bugün babasının yaşadığı dramı yaşıyor. Babası gibi çocuklarına ekonomideki zorluğu yansıtmamak için çırpınıyor.

İnsan soramadan edemiyor! Bugünün çocukları anne-baba olduklarında dün ve bugün yaşananları yarın da onlar mı yaşayacak?

Diyor ya büyük şair “Mutluluğun resmini yapabilir misin Abidin”...

Biz de soralım: “Yoksulluğun resmini yapabilir misin?...

SİNYAL VE ENERJİ BİRİMİ TAŞIYICI RAY BAĞLANTI ELEMANLARI SATIN ALINACAKTIR

Metro İşletme Şube Müdürlüğü Sinyal ve Enerji Birimi Taşıyıcı Ray Bağlantı Elemanları Mal Alımı işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1401868

1- İdarenin	
1.1. Adı	: ANKARA ELEKTRİK, HAVAGAZI VE OTOBÜS İŞLETME MÜESSESESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SATIN ALMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	: Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No:9 YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası	: 03123545933
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin	
2.1. Tarih ve Saati	: 25.09.2025 - 15:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres	: Satınalma Şube Müdürlüğü Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 (Metro İşletme ve Bakım Merkezi) 2. Kat Toplantı Salonu - 06370 Macunköy-Yenimahalle/ANKARA
3- İhale konusu mal alımının	
3.1. Adı	: Metro İşletme Şube Müdürlüğü Sinyal ve Enerji Birimi Taşıyıcı Ray Bağlantı Elemanları Mal Alımı işi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	: 2 Kısım, Mal Alımı Metro İşletme Şube Müdürlüğü Sinyal ve Enerji Birimi Taşıyıcı Ray Bağlantı Elemanları Mal Alımı işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.	
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer:	Metro İşletme Şube Müdürlüğü Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 - 06370 Macunköy - Yenimahalle/ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi	: Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 (bir) takvim günü içerisinde işe başlanılacak olup, Yüklenici Sözleşmenin imzalanmasına müteakip kısmi teslimat yapılabilir. Ancak, malın tamamını ihale dokümanına uygun olarak işe başlama tarihinden itibaren 120 (Yüzyirmi) takvim günü içerisinde idareye teslim edecektir.
3.5. İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gündür.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:	

- 4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-tekliif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
- 4.1.1. Teklif mektubu.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
- 4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
- 4.1.3. Geçici teminat.
- 4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
- 4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
- 5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
- 6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin Cam Takviyeli Naylon Ray İzolatörü UIC54E1 Ray Tipine Göre, Vossloh Gergi Kiskacı SKL14 kısımlarında %15(On Beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
- 7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- 8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
- 9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
- 10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
- 11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
- 12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.
- 13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
- 14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- 15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2296778

“Bol bol yürüyün genç kalın”



Doç. Dr. Nuray Alaca, yaşlanmaya karşı en güçlü silahın düzenli egzersiz olduğunu belirterek, “Egzersiz yaşlanmayı geciktiriyor, yürüyen daha genç kalıyor.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Her geçen gün daha uzun bir ömür sürmemize rağmen, asıl önemli olanın sağlıklı ve bağımsız yaşlanmak olduğu artık herkes tarafından kabul ediliyor. Bilimsel araştırmalar, yaşlanmayı hızlandıran en önemli faktörlerin hareketsizlik, kronik stres, düzensiz uyku ve yalnızlık olduğunu gösteriyor. Bu noktada, en etkili ve doğal çözümün düzenli egzersiz olduğu vurgulanıyor. Doç. Dr. Nuray Alaca, egzersizin yalnızca fiziksel değil, hormonal, metabolik ve zihinsel açıdan da yaşlanmayı yavaşlatan güçlü bir araç olduğuna dikkat çekerek, “Egzersiz, insanın biyolojik saatini yavaşlatıyor. Düzenli yürüyüş yapan kişilerin biyolojik yaşla-

rının daha genç olduğunu bilimsel araştırmalar göstermiştir. Spor yapan insanlar daha dinç kalıyor, yaşlanma hızları yavaşlıyor” diye konuştu.

Alaca, “Uyku kalitesinden hormon dengelerine, kalp-damar sağlığından sosyal bağlara kadar yaşamın her alanında olumlu etki gösteriyor. Kısacası egzersiz, uzun ve sağlıklı yaşamın en güçlü reçetesi.” diyerek, yürüyen insanların daha genç kaldığını ifade etti.

Düzenli egzersizin yaşlanmayı geciktirdiğine dikkat çeken Alaca, birçok kronik hastalığa karşı koruyucu etki sağladığını da vurguladı. Egzersizin yalnızca bedensel değil, aynı zamanda hormonal ve metabolik dengeler üzerinde de güçlü etkileri olduğunu söyleyen Doç. Dr. Nuray Alaca, “Egzersiz büyüme hormonu ve IGF-1 salınımında destekleyici rol oynayarak hücre yenilenmesini destekler. İnsülin duyarlılığını artırır, metabolik sendrom ve insülin direnci riskini azaltır. Direnç egzersizleriyle testosteron ve östrojen seviyeleri korunabilir, kortizol yani stres hormonu dengelenir” diye konuştu. Düzenli sporun uyku kalitesine de iyi geldiğini belirten Doç. Dr. Alaca, “Düzenli egzersiz, uyku kalitesini ilaçsız şekilde belirgin biçimde iyileştirebilir. Egzersiz yaptığınız gün daha kaliteli uyuduğunuzu hemen fark edersiniz” ifadelerini kullandı.

YAŞLILIĞA KARŞI HANGİ EGZERSİZLER YAPILMALI?

Yaşlanmayı geciktirmek için en önemli egzersizlerin aerobik ve direnç egzersizleri olduğunu söyleyen Doç. Dr. Nuray Alaca, şunları söyledi: “Yürüyüş, koşu, yüzme, jimnastik, bisiklet gibi aerobik egzersizler kalp-akciğer kapasitesini artırır, kronik hastalıklara yakalanma riskini azaltır, biyolojik yaşlanmayı yavaşlatır, ayrıca beyin sağlığını korur ve bilişsel fonksiyonlara olumlu etki eder. Haftada 2-3 kez direnç egzersizi yapmak ise kas ve kemik sağlığı açısından çok önemlidir. Özellikle yaşlılarda düşmeye bağlı kalça kırıkları ölüm riskini artırıyor. Direnç egzersizleri bu riski ciddi şekilde azaltıyor. Haftada 40 dakikalık kuvvet egzersizlerinin çok güzel sonuç verdiğini biliyoruz. Diyabet ve kalp-damar hastalıklarında

ise hastaların haftada 60 dakika kuvvet egzersizi yapmalarını öneriyoruz. Aşırı egzersiz yapmanın ise bağırsıklık ve eklem sağlığına zarar verdiğini gösteriyor bilimsel çalışmalar. Yani haftada 2, en fazla 3 direnç egzersizi yeterli. Direnç egzersizlerini, kasların belli bir kuvvete karşı çalışmasını sağlayarak onları güçlendiren ve şekillendiren egzersiz türü olarak tanımlayabiliriz. Direnç egzersizlerine örnek olarak ağırılık kaldırma, sınav, direnç lastiğiyle yapılan egzersizler, pilates topu veya reformer ile yapılan dirençli hareketleri sıralayabiliriz.”

Düzenli egzersizin başta kalp-damar hastalıkları, diyabet ve bazı kanser türlerine karşı koruyucu olduğunu belirten Alaca, “Egzersiz, kas kaybı, denge bozukluğu ve bağımlılık riskine karşı güçlü bir kalkan. Düzenli yürüyüş yapan insanların biyolojik olarak daha genç bir yaşa sahip olduklarını görüyoruz. Yani egzersiz, yaşlanmayı yavaşlatıyor, gençliği koruyor” diye konuştu.

Kısa süreli koşuların önemli olduğunu dikkat çeken Alaca, “Mesela yürürken 10-15 saniye, en fazla 30 saniye hızlı koşmayı öneriyoruz. Vücudu şaşırtmak çok önemli. Yürürken birden zıplamanın veya 15 saniye koşup durmanın sağlığa olumlu katkıları var” şeklinde konuştu.

Esname egzersizlerinin de sağlığa faydasının büyük olduğunu düşünen Doç. Dr. Alaca, özellikle yoga, pilates gibi faaliyetlerin hem fiziksel hem ruhsal açıdan yararlı olduğunu belirtti: “Esname egzersizleri kişinin kendini iyi hissetmesini sağlıyor, kas esnekliğini artırıyor. Ayrıca zamanla eklem sertliğini, kas kısılmasını ve duruş bozukluğunu da önüyor. Özellikle de omurga, kalça ve omuz esnekliğini koruyarak yaşa bağlı ağrı ve hareket kısıtlılığını azaltıyor. Yoga gibi disiplinler ayrıca stres hormonu seviyelerini düşürerek zihinsel rahatlama da sağlıyor.”

Egzersiz sadece bedensel değil, sosyal faydaları da olduğuna dikkat çeken Alaca, “Sağlıklı beslenme ve fiziksel aktivite eksikliği dışında yaşlılıkta kırılma riskini artıran en önemli şeylerden biri, yalnızlık. Yalnızlık, yaşlılıkta ömrü kısaltan en önemli faktörlerden biri. Sosyal bağların, ortalama ömrü yaklaşık 7 seneye kadar anlamlı derecede uzattığı, sosyal yaşlıların daha uzun yaşadıkları bilimsel araştırmalarla da gösterildi. Dolayısıyla biz pilates gibi grup egzersizleri öneriyoruz yaşı insanlara. Grup egzersizleri, pilates, dans ya da yürüyüş gibi aktiviteler sosyal bağları güçlendiriyor ve ömrü uzatıyor” ifadelerinde bulundu.

“Medya baskısı yeme bozukluğunu besliyor”

Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Murat Yusuf Hüseyin, birçok farklı özellikte yeme bozukluğu olduğunu belirterek, en sık görülenlerden birinin anoreksiya nervoza olduğunu söyledi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Birçok farklı özellikte yeme bozukluğu olduğunu belirten uzmanlar, en sık görülenlerden birinin anoreksiya nervoza olduğunu söyledi. Anoreksiya nervozanın psikolojik, biyolojik ve genetik faktörlerin bir araya gelmesiyle geliştiğini aktaran Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Murat Yusuf Hüseyin, “Erken dönem bağlanma sorunları, ebeveyn tutumları, düşük öz saygı ve olumsuz yaşam olayları yeme patolojisine zemin hazırlar.” dedi. Genç kadınlarda daha sık görülse de her yaş ve cinsiyette anoreksiya nervoza ortaya çıkabildiğine dikkat çeken Hüseyin, kalp ritmi bozukluklarından kemik erimesine kadar ciddi fiziksel ve psikolojik sonuçlara yol açabildiğini ifade etti. Hüseyin ayrıca, yanlış beden algısının, kilo alma korkusunu besleyerek sağlıklı yaşam davranışlarını tetiklediğini söyledi ve toplumda farklı beden tiplerinin normalleştirilmesi gerektiğini vurguladı.

Hüseyin, anoreksiya nervozanın nedenleri, belirtileri, sağlık riskleri ve tedavisi ile toplumdaki beden algısının rolü hakkında açıklamalarda bulundu. Hemen hemen herkes tarafından bilinen anoreksiya nervoza dışında da çeşitli yeme bozuklukları olduğuna dikkat çeken Hüseyin, “En sık görülenler anoreksiya nervoza, bulimiya nervoza ve tıknırcasına yeme bozukluğudur. Bunların dışında pika, kaçınan/kısıtlayıcı gıda alımı bozukluğu ve gece yeme sendromu da diğer yeme bozuklukları arasında sayılabilir.” diye konuştu.

PSİKOLOJİK, BİYOLOJİK VE GENETİK ETKENLER BİRLİKTE ROL ALIYOR!

Hüseyin, “Bulimiya nervoza, tıknırcasına yeme nöbetleri ile karakterizedir. Kişi kontrol kaybı yaşar, hızla yedikten sonra kusma, aşırı egzersiz veya müshil kullanımı gibi telafi davranışları gösterebilir. Bigoreksiya (kas dismorfisi), kişinin kas kütlelerini artırma ve yağ oranını azaltma takıntısıdır; çoğunlukla sporcularda görülür. Drankoreksiya, kalori kısıtlaması yerine aşırı alkol tüketimiyle enerji ihtiyacını karşılama biçimidir. Diabulimiya, diyabet hastalarının insülin kullanımını kilo kontrolü amacıyla bilinçli olarak kısıtlamasıdır. Ortoreksiya nervoza, sağlıklı beslenme takıntısı ile başlar; yalnızca ‘temiz’ veya ‘sağlıklı’ kabul edilen yiyecekleri tüketme konusunda aşırı kaygı vardır.” dedi.

En sık karşılaşılan anoreksiya nervozanın psikolojik, biyolojik ve genetik boyutlarda geliştiğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Murat Yusuf Hüseyin, “Kişiler duygusal ve fiziksel ihtiyaçlarını ayırt etmekte zorlanır. Erken dönem bağlanma sorunları, ebeveyn tutumları, düşük öz saygı ve olumsuz yaşam olayları yeme patolojisine zemin hazırlar. Aşırı kontrol ve kimlik çabası, aşırı zayıf olma uğraşısıyla sonuçlanabilir.” dedi.

Biyolojik olarak anoreksiya hastalarının beyin görüntüleme çalışmalarında serebral atrofi ve ventriküllerde genişleme olduğunun ortaya çıktığını kaydeden Hüseyin, genetik bakımdan da yapılan ikiz çalışmalarına göre anoreksiya nervoza kalıtsallığının yüzde 28 ila 74 arasında değiştiğine dikkat çekti. Anoreksiya nervozanın kişinin aynadaki yansımaları ile gerçek görünümü arasında uçurum oluşturduğunu vurgulayan Hüseyin, “Kişi kendini olduğundan çok daha kilolu görür. Bu algı, kilo alma korkusunu artırır ve sağlıklı yeme alışkanlıklarına yol açar.” dedi. Sürekli ‘yeterince ince değilsin’ düşüncesinin, kişinin sosyal ortamlardan kaçmasına, yemek yemekten suçluluk duymasına ve kendini sürekli kontrol etme ihtiyacına neden olduğunu dile getiren Hüseyin, “Genellikle 12–25 yaş aralığındaki genç kadınlarda daha sık görülür, ancak erkeklerde ve diğer yaş gruplarında da rastlanabilir. Çocukluk ve ileri yaşta da ortaya çıkabilir. Anoreksiya nervoza ciddi fiziksel ve psikolojik etkiler yaratır. Kalp ritmi düzensizlikleri, düşük tansiyon, kas kaybı, kemik yoğunluğunda azalma, hormonal dengesizlikler sık görülür. Uzun süreli beslenme eksikliği organ yetmezliğine ve ölümcül sonuçlara yol açabilir.” açıklamasını yaptı.

Anoreksiya nervozanın multidisipliner bir yaklaşım gerektirdiğinin altını çizen Dr. Öğr. Üyesi Murat Yusuf Hüseyin, “Beslenme düzeni oluşturulmalı, gerekirse hastane yatışı uygulanmalı. Bilişsel davranışçı terapi (BDT) ile olumsuz düşünce ve inançlar değiştirilmeli. Grup terapisi ve yakın çevrenin desteği iyileşmeyi hızlandırır. Kişinin sağlıklı beden algısı kazanması, sağlıklı beslenme alışkanlıklarının geliştirilmesi ve kendine şefkat göstermesi desteklenmeli.” ifadelerinde bulundu. Toplumdaki güzellik ve ideal vücut algısının anoreksiya nervozayı tetikleyebildiğine işaret eden Hüseyin, sözlerini şöyle sürdürdü: “Medya ve sosyal medyada sürekli idealize edilen beden imajları, özellikle gençlerin kendilerini başkalarıyla kıyaslamasına ve sağlıklı davranışlara yönelmesine neden olur. Sosyal kabul arzusuyla sağlıklı diyetler ve aşırı kilo kontrolü ortaya çıkabilir. Bu nedenle toplumsal farkındalığın artırılması, sağlıklı beden imajlarının medya ve sosyal platformlarda temsil edilmesi ve çeşitli beden tiplerinin normalleştirilmesi önemlidir.”

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Aliya Eczanesi	Çubuk	05526379695	Melike Eczanesi	Haymana	03126580058
Altıntaş Eczanesi	Sincan	05362810884	Nalihan Eczanesi	Nallıhan	03127851707
Akınmış Eczanesi	Güdül	05301178589	Neslihan Eczanesi	Kahramankazan	03128142980
Arkadaş Eczanesi	Yenimahalle	03125663554	Nihal Eczanesi	Yenimahalle	03123355013
Bağlıca Sağlık Eczanesi	Etimesgut	03129995443	Nokta Eczanesi	Mamak	03123757524
Balık Eczanesi	Altındağ	03123161003	Nova Eczanesi	Çankaya	05404220207
Başaran Eczanesi	Yenimahalle	03122515653	Nur Eczanesi	Çamlıdere	03127531017
Berkin Eczanesi	Keçiören	03123252280	Özdemir Eczanesi	Gölbaşı	05334647246
Besakule Eczanesi	Çankaya	05384000997	Paşa Eczanesi	Şerefikoşhisar	03126877549
Cinnah Eczanesi	Çankaya	03124277150	Pırl Eczanesi	Çankaya	03124902196
Deniz Eczanesi	Mamak	03123680411	Rauf Bey Eczanesi	Çankaya	05337331125
Devrez Eczanesi	Pursaklar	03123286434	Reyhan Atasoy Eczanesi	Çankaya	03122299391
Elif Sena Eczanesi	Etimesgut	05456477606	Santra Eczanesi	Çankaya	03122402525
Elmaoğaç Eczanesi	Sincan	03122692151	Serenay Eczanesi	Kızılcahamam	03127366888
Engin Eczanesi	Mamak	05304328384	Şeyma Eczanesi	Keçiören	03123557420
Erkmen Eczanesi	Sincan	03122731711	Şirintepe Eczanesi	Elmadag	03123918280
Evren Eczanesi	Evren	03128935068	Sude Eczanesi	Çankaya	03124951995
Fulya Eczanesi	Çankaya	03124318472	Tuğba Şeker Eczanesi	Beypazarı	03127630302
Gençaslan Eczanesi	Keçiören	03125022200	Uğur Eczanesi	Çamlıdere	03124282848
Gültekin Eczanesi	Etimesgut	05518552152	Yeni Ayçin Eczanesi	Çankaya	03122122227
Güneş Eczanesi	Polatlı	03126234452	Yeni Ayşem Eczanesi	Kalecik	03128570859
Güven Eczanesi	Yenimahalle	03123355522	Yeni Bala Eczanesi	Bala	03128761376
Hayat Eczanesi	Sincan	05523437553	Yeni Öner Eczanesi	Keçiören	03123564988
İrem Eczanesi	Mamak	03125622626	Yeşiltepe Eczanesi	Akyurt	03128443193
Kayıran Eczanesi	Ayaş	03127121084	Yusuf Koç Eczanesi	Sincan	03122612888
Melek Eczanesi	Şerefikoşhisar	03126880107	Yüzbaşı Eczanesi	Etimesgut	03122811616

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ 2025/1152 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis. uyp.gov.tr adresi üzerinden 2025/1152 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İli, Mamak İlçesi, Durali Alıç Mahallesi, 36658 Ada, 2 Parsel, Zemin Kat, 5 nolu Bağımsız Bölümde bulunan taşınmaz: Taşınmazın Konumu: Ana taşınmaz, 929. Sokak cephelidir. Yakın çevresinde Mevlana Cami ve Ege Mahallesi Merkez Ortaokulu yer almaktadır. Taşınmaz Belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır. Ana Taşınmaz Özellikleri: Ana taşınmaz Bodrum + Zemin + 3 Normal Kattan meydana gelmekte olup, 2019 yılında inşa edilmiştir. Bina toplam 19 adet bağımsız bölüm bulunmaktadır. Ana taşınmazın Enerji Kimlik Belgesi bulunmamaktadır. Bağımsız Bölüm Özellikleri: Taşınmaz Mesken nitelikli olup, Zemin katta yer almaktadır. Bina girişine göre sağ arka cephede yer almakta olup, Kuzey, Batı cephelidir. Projesine göre; Salon, 3 oda, mutfak, wc, banyo, duş, antre ve 1 balkon hacimlerinden meydana gelmekte olup net 84 m2, brüt 103m2 kullanım alanıdır. Taşınmazın kuru zeminleri laminat parke, duvarları alçı sıva üzeri saten boyalı, ıslak zeminler seramik, duvarları tam fayans kaplıdır. Taşınmazın dış kapısı çelik, iç kapılar ahşap ve pencereler PVC doğramadır. Mutfak bölümlerinde dolaplar ahşap doğrama, tezgah mermerittir. Banyoda klozet mevcuttur. Taşınmaz keşif günü itibariyle mal sahibi tarafından mesken olarak kullanılmaktadır. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)

Adresi : Durali Alıç Mahallesi, 929. Sokak, Kardelen Apartmanı, No: 3/5 Mamak / ANKARA
İmar Durumu : Var.
Kıymeti : 2.300.000,00 TL
KDV Oranı : % 1
Kayındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	:29/10/2025 - 14:05
	Bitiş Tarih ve Saati	:05/11/2025 - 14:05
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	:03/12/2025 - 14:05
	Bitiş Tarih ve Saati	:10/12/2025 - 14:05

(İlk m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-2296035

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ 2025/1147 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis. uyp.gov.tr adresi üzerinden 2025/1147 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İli, Yenimahalle İlçesi, Demetlale Mahallesi, 13827 Ada 20Parsel, BODRUM KAT 18 NOLU DÜKKAN NİTELİĞİNDEKİ TAŞINMAZ SATILACAKTIR. Ön cephesince karo zemin kaplı açık otoparklı. Yan dükkân girişleri parke taş kaplı açık otoparklı. Taşınmaz dükkân nitelikli, ana yapıda bodrum katta yer almaktadır. Kuzey cephelidir.Projesine göre dükkân nitelikli taşınmazın yasal net kullanım alanı 106,91 m2 (brüt 115,36 m2) olarak tespit edilmiştir. Projesinde, dükkân şeklinde tek bağımsız bölümlerinden oluşmaktadır.Isıtma sistemi bulunmamakta olup, apartmanda doğalgaz bulunmaktadır.Mahallinde dükkân niteliğinde depo olarakkullanılmaktadır. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)

Adresi : Demetlale Mahallesi, 405. Cadde, Çaykara Apt., No:79B Yenimahalle / ANKARA

Yüzölçümü : 353,00 m2 Arsa Payı : 6/119
İmar Durumu : Taşınmazın Yenimahalle Belediyesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı kapsamında kaldığı, konut alanı olarak, Ayrık nizamlı, 7 kat olarak yapılaşma koşulları belirlendiği tespit edilmiştir. (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 2.250.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kayındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 28/10/2025 - 14:52
	Bitiş Tarih ve Saati	: 04/11/2025 - 14:52
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 24/11/2025 - 14:52
	Bitiş Tarih ve Saati	: 01/12/2025 - 14:52

(İlk m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-2295906

Adalet Bakanlığından:

Ankara (Kapatılan) 18. İcra Müdürlüğünün 2002/3963 Esas (Ankara 4. Genel İcra Müdürlüğünün 2024/62273 Yeni Esas) sayılı dosyasının imha edilmiş olduğu anlaşıldığından, 4473 sayılı Yangın, Yersantısı, Seylap veya Heyelan Sebebiyle Mahkeme ve Adliye Dairelerinde Ziyaa Uğrayan Dosyalar Hakkında Yapılacak Muamelelere Dair Kanun hükümlerinin söz konusu dosya için uygulamasına ve anılan kanun hükümleri gereğince işlem yapılmasına karar verildiği ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-2296083

FOMGET sonunu getiremedi

UEFA Kadınlar Avrupa Kupası birinci eleme turu ikinci maçında Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) FOMGET, sahasında Bosna Hersek'in SFK 2000 Saraybosna takımına penaltı atışları sonucu 3-2 yenilerek organizasyona veda etti.

UEFA Kadınlar Avrupa Kupası 1'inci eleme turu 2'nci maçında Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) FOMGET, evinde ağırladığı Bosna Hersek'in SFK 2000 Sarajevo takımına penaltı atışları sonrasında 3-2 mağlup oldu. ABB FOMGET, böylece UEFA Kadınlar Avrupa Kupası'ndan elendi.

Başkent temsilcisi ABB FOMGET, UEFA Avrupa Ligi 1'inci Eleme Turu 0-0 biten ilk maçın rövanşında Ankara Eryaman Stadı'nda SFK 2000 Sarajevo ile karşı karşıya geldi. Yoğun tempoda geçen maçın normal süresi 2-2 berabere tamamlandı ve mücadele uzatmaya gitti. Uzatma devreleri 3-3 tamamlanan maçta seri penaltı atışlarına geçildi. Seri penaltı atışlarında SFK 2000 Sarajevo, ABB FOMGET'i 3-2'lik üstünlük sağlayarak bir üst tura yükseldi.

ABB FOMGET, karşılaşmaya; Selda Akgöz, Gülbın Hız, Blerta Smaili, , Rafa Sudre, Mateja Zver, Maria Alves, Suliat Abideen, Milica Mijatovic, Olha Ovdychuk Ana Dias ve Armisa Kuc'tan oluşan 11'le başladı. SFK 2000 Sarajevo ise, Krso, Baidoe, Zukic, Harrison, Al. Spahic, Cadjenovi, Gavri, Smijlkovic, Velagic, Kameric, Hasanbegovic kadrosuyla sahaya çıktı.

11'inci dakikada Maria Alves'in pasını gole çeviren Armisa Kuc takımını 1-0 öne geçirdi. Saraybosna'da Krso, FOMGET ceza sahası yaından kazanılan serbest vuruşu gole çevirerek skoru 1-1'e getirdi.

ABB FOMGET'te Zver'in, Baidoe'ye yaptığı hareket sonrası hakem penaltı noktasını gösterdi. SFK 2000 Sarajevo'da topun başına geçen Baidoe, penaltı atışını gole çevirerek takımını 2-1 öne geçirdi. ABB FOMGET'te rakip ceza sahası içinde topla buluşan Armisa Kuc, takımına 2-2 beraberliği getiren golü kaydetti.

Normal süresi 2-2 biten maç uzatmaya gitti. Uzatma dakikalarının ilk devresinde Armisa Kuc kaleciyle karşı karşıya kaldığı pozisyonda topu ağlara göndererek takımını 3-2 öne geçirdi.

ABB FOMGET ceza sahasında yaşanan karambolde, skoru 3-3'e getiren golü SFK 2000 Sarajevo adına Veronika Terzic kaydetti. Uzatma devreleri sonunda 3-3 berabere tamamlanan maçta, seri penaltı atışlarına geçildi. Seri penaltı atışları sonunda ABB FOMET'e 3-2'lik üstünlük sağlayan SFK 2000 Sarajevo turu geçen taraf oldu.

(AA-DHA)



MARŞANDİZ GAR ALT GEÇİTE KARAYOLU BAĞLANTISININ YAPILMASI İŞİ

MARŞANDİZ GAR ALT GEÇİTE KARAYOLU BAĞLANTISININ YAPILMASI İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (IKN) : 2025/1482136

- 1- İdarenin
- 1.1. Adı : TCDD 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
- 1.2. Adresi : Tcdd 2. Bölge Müdürlüğü posta kodu 06560 Marşandiz YENİMAHALLE/ANKARA
- 1.3. Telefon numarası : 03125200311
- 1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2- İhalenin
- 2.1. Tarih ve Saati : 07.10.2025 - 10:30
- 2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : 2. Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu
- 3- İhale konusu yapım işinin
- 3.1. Adı : MARŞANDİZ GAR ALT GEÇİTE KARAYOLU BAĞLANTISININ YAPILMASI İŞİ
- 3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 280 m3 Demirli Beton Yapılması (C30/37 hazır beton harcı ile) (Köprüler Hariç) ve diğer işler
- Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- 3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : ANKARA
- 3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
- 3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

- 4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
- 4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
- 4.1.1. Teklif mektubu.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
- 4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
- 4.1.3. Geçici teminat.
- 4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:
- 4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
- 4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
- 4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin zoresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
- 4.4.1. A/VI Grubu İşler benzer iş olarak kabul edilecektir.
- 4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği

- 5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.
- Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
- İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
- Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - ((Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
- Teklif Fiyat Puanı:50
- Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
- Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumlu
- (Alınabilecek Azami FDU Puanı : 45)
- Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını kalemlerdeki işlemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere uygulanacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yöntemle ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacaktır ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
- Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
- Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsur Puanı
Çelik konstrüksiyon panolarla iksa yapılması	5,321%	8,362%	5
Sanat Yapısı Kazısı Yapılması (Köprüler Hariç)	7,142%	11,428%	6
Demirsiz Beton Yapılması (C16/20 hazır beton harcı ile)	3,768%	6,189%	3
Demirli Beton Yapılması (C30/37 hazır beton harcı ile) (Köprüler Hariç)	19,56%	32,134%	16
Nervürlü Donatı Çeliği Temini ve İşçiliği	18,74%	31,591%	15

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:Var/Yok Durumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 3)
Aşağıda belirlenen kriterin “Var” seçilmesi halinde mi, “Yok” seçilmesi halinde mi puan alınacağı belirlenmiş olup; istekli tarafından belirlenen kritere ilişkin “Var” veya “Yok” seçimlerinden biri yapılabilecek ve seçimin puan alınacağı belirtilen seçimle örtüşmesi durumunda istekliye belirlenen fiyat dışı unsur puanı verilecektir.
Fiyat Dışı Unsur Tanımı: Demiryolunda veya karayolunda alt geçit işi yapmış olmak. İstekliler iş bitirme belgelerini ve iş bitirme belgelerine ait son hak ediş evraklarını ihale dosyası içerisinde sunacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Nispi Değeri: Var olanlara puan uygulanacak
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı	Fiyat Dışı Unsur Puanı
Demiryolunda veya karayolunda alt geçit işi yapmış olmak. İstekliler iş bitirme belgelerini ve iş bitirme belgelerine ait son hak ediş evraklarını ihale dosyası içerisinde sunacaktır.	3

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:Var/Yok Durumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 2)
Aşağıda belirlenen kriterin “Var” seçilmesi halinde mi, “Yok” seçilmesi halinde mi puan alınacağı belirlenmiş olup; istekli tarafından belirlenen kritere ilişkin “Var” veya “Yok” seçimlerinden biri yapılabilecek ve seçimin puan alınacağı belirtilen seçimle örtüşmesi durumunda istekliye belirlenen fiyat dışı unsur puanı verilecektir.
Fiyat Dışı Unsur Tanımı: Yer Görme Belgesi (İşin yapılacağı yeri görmek için, istekli firma yetkilisi veya istekli firma tarafından yetkilendirilmiş firma temsilcisi başvuru yapacaktır. Başvuru yaparken firma; imza sirküleri aslı, noter onaylı sureti veya fotokopisi, firma temsilcisinin yer görme için yetkilendirildiğine dair şirket yetkilisi imza ve kaşeli dilekçe ile ihale tarihinden 1 gün öncesi mesai bitimine kadar; İdareye (TCDD 2.Bölge Modernizasyon Servis Müdürlüğü) EK-1' de yer alan dilekçe ile başvuru yapılacaktır. Buna binaen Marşandız Gar sahasına gidilerek işin yapılacağı yer veya yerler istekli firmaya gösterilecek, yer görme belgesi düzenlenecek ve 1 nüshası istekliye verilecektir. Not (Firma ekte bulunan yer görme belgesinden 2 (iki) nüsha çıktı alarak TCDD 2.Bölge Modernizasyon Servis Müdürlüğüne gidecektir.)
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Nispi Değeri: Var olanlara puan uygulanacak
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı	Fiyat Dışı Unsur Puanı
Yer Görme Belgesi (İşin yapılacağı yeri görmek için, istekli firma yetkilisi veya istekli firma tarafından yetkilendirilmiş firma temsilcisi başvuru yapacaktır. Başvuru yaparken firma; imza sirküleri aslı, noter onaylı sureti veya fotokopisi, firma temsilcisinin yer görme için yetkilendirildiğine dair şirket yetkilisi imza ve kaşeli dilekçe ile ihale tarihinden 1 gün öncesi mesai bitimine kadar; İdareye (TCDD 2.Bölge Modernizasyon Servis Müdürlüğü) EK-1' de yer alan dilekçe ile başvuru yapılacaktır. Buna binaen Marşandız Gar sahasına gidilerek işin yapılacağı yer veya yerler istekli firmaya gösterilecek, yer görme belgesi düzenlenecek ve 1 nüshası istekliye verilecektir. Not (Firma ekte bulunan yer görme belgesinden 2 (iki) nüsha çıktı alarak TCDD 2.Bölge Modernizasyon Servis Müdürlüğüne gidecektir.)	2

- 6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
- 7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- 8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
- 9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sürecinde, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
- 10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
- 11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
- 12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
- 13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
- 14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- 15- Diğer hususlar:
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
- Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
- 03.05.2016 tarih ve 29701 sayılı Resmi Gazeteye göre T.C. Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü'nce ihale edilecek olan Yapım İşlerinde (A) Alt yapı işleri grubundaki yapım ihalelerinde, Kamu İhale Genel Tebliği'nin 45.1.1.2 maddesi gereğince, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan “N” katsayısı “1,00” olarak belirlenmiştir.

Nükhet Duru, arka arkaya gelen teklile-riyle müzikseverlerle buluşmaya devam ediyor. Sanatçı, sözleri Çiğdem Talu'ya, müziği Melih Kibar'a, düzenlemesi Gökçer Tu-ran'a ait olan efsane şarkı “Söyletme Beni” yi DokuzSekiz Müzik etiketiyle yayınlıyor. Duru, ilk kez 1982 yılında yayınlanan “Aşıksam Ne Park Eder” albümünde söylediği “Söyletme

Beni”yi 43 yılın ardından yeniden yorumladı. Nükhet Duru, “Söyletme Beni”nin fotoğrafları için Ahmet Yürekli'nin objektifine poz verirken, şarkının video klibi İdil Dızdar ve Said Dağde-viren'in yönetmenliğinde Kilyos Kısırkaya'da çekildi. “Söyletme Beni”, tüm dijital platform-larda yayında. (Haber Merkezi)



Avrupa Hareketlilik Haftası zumba etkinliğiyle renklendi

Etimesgut Belediyesi, 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kutlamaları kapsamında ilçe genelinde etkinliklerine hız kesmeden devam ediyor. Açılış gününün akşamında Türk Beyleri Kent Meydanı'nın hemen yanında bulunan yeşil alanda düzenlenen Zumba etkinliği, vatandaşların yoğun ilgisiyle gerçekleşti. Etkinliğe Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Gültekin Bayındır katılım sağladı.

Avrupa Hareketlilik Haftası'nın ruhunu en iyi şekilde yansıtan aktivitelerden biri olan Zumba, dans ve sporu bir araya getirerek katılımcılara hem eğlenceli dakikalar yaşattı hem de aktif bir yaşamın önemini bir kez daha hatırlattı. Renkli ritimleriyle hareketliliği teşvik eden bu dinamik egzersiz, vatandaşların fiziksel aktiviteye katılımını artırırken aynı zamanda sağlıklı ve sürdürülebilir bir yaşam hedeflerine katkı sağladı. Etkinliğin, belediye tarafından Etimesgut'a kazandırılan yeni yaşam alanlarından biri olan Türk Beyleri Kent Meydanı'nın yanındaki geniş yeşil alanda yapılması ise vatandaşlar tarafından memnuniyetle karşılandı.

SPORUN EĞLENCELİ YÜZÜ

Zumba eğitmenleri Aysun Tanış, Fatih Arslan, Kübra Eroğlu ve Seda Özkan'ın enerjik performanslarıyla yönlendirdiği etkinlikte her yaşta katılımcı müzik ritmine ayak uydurdu. Alanı dolduran vatandaşlar, dakikalar boyunca tempolu dans figürleriyle hem spor yaptı hem de keyifli anlar yaşadı. Eğitmenlerin yönlendirmeleriyle ritmin hiç düşmediği etkinlikte, sporun eğlenceli yüzü büyük bir coşkuyla hissedildi.

Etimesgut Belediyesi'nin Avrupa Hareketlilik Haftası boyunca düzenleyeceği etkinlikler, ilçede sağlıklı yaşam ve çevre dostu ulaşım alışkanlıklarının yaygınlaştırılmasına katkı sunmayı hedefliyor. (Haber Merkezi)



Yedigöller doğa tutkunlarını sonbaharın güzelliğinde yolculuğa çıkarıyor

Sonbahar renklerine bürünen Bolu'daki Yedigöller Milli Parkı, ziyaretçilerine doğayla iç içe huzurlu ve sakin vakit geçirme imkanı sunuyor. Ankara ve İstanbul gibi iki metropol arasında yer alan, Bolu kent merkezine 35 kilometre uzaklıktaki doğal güzellikleriyle ünlü milli park, sonbaharın renklerine büründü.

Yüzde 65'i ormanlarla kaplı Bolu'nun “orman denizi” olarak anılan ve adını bünyesinde barındırdığı Büyüköl, Seringöl, Deringöl, Nazlıöl, Küçüköl, İnceöl ve Sağlıöl'den oluşan 7 gölden alan milli park, kayın, gürgen, meşe, kızılğaç, ak-çağaç, karağaç, titrek kavak, sarı ve kara çam, köknar, fındık, ihlamur ve dişbudak ağaçlarına ev sahipliği yapıyor. Yeşil, sarı ve kahverengi tonlarının hakim olduğu Yedigöller, doğa tutkunlarını sonbaharın güzelliğinde yolculuğa çıkarıyor.

Sonbaharın serinliğine ve büyüleyici renklerine teslim olan milli parkın sunduğu güzel manzara, fotoğraf tutkunları tarafından ölümsüzleştiriliyor. Piknik alanları, seyir terasları ve dinlenme noktaları da bulunan Yedigöller'i ziyaret edenler, yürüyüş yaparak doğayla iç içe olmanın tadını çıkarıyor. (AA)

Sanatçı Şeniz Aksoy'un “Uzaklaşan Gelecek, Hatırlanan Manzaralar” sergisi açıldı

Sanatçı Şeniz Aksoy'un “Uzaklaşan Gelecek, Hatırlanan Manzaralar” adlı kişisel sergisi başkentli sanatseverlerle buluştu.

CerModern'de düzenlenen sergiye ilişkin bilgi veren Aksoy, eserlerin 2023-2025 yılları arasında yaptığı çalışmalarından oluştuğunu belirtti.

Anlık kırılmalarla geleceğin değiştiğini ifade eden Aksoy, bu kırılmaların serginin odağını oluşturduğunu dile getirdi. Resimlerde de bunu anlatan kurgusal nesnelerin bulunduğunu dile getiren Aksoy, “Şimdiki zamanı hızlanmış gibi algılıyoruz. Resimlerin mekan kurgusu da bunu anlatıyor.” diye konuştu. Aksoy, serginin 26 Ekim'e kadar gezilebileceğini söyledi. (AA)



Devlet Tiyatroları, 1 Ekim'de perdelerini komedi oyunları ile açacak

Ankara Devlet Tiyatrosu Müdürü Esat Tanrıverdi, “Sezon açılış tarihi olan 1 Ekim'de, Ankara Devlet Tiyatrosu'nun tüm sahnelerinde ve ülkedeki tüm sahnelerimizde komedi oyunları oynayacak. Sadece Ankara'da değil, tüm Türkiye'de hep birlikte gülelim istiyoruz” dedi.

Devlet Tiyatroları, 1 Ekim'de seyirciyi güldürmek için perdelerini komedi oyunları ile açmaya hazırlanıyor. Ankara Devlet Tiyatrosu Müdürü Esat Tanrıverdi, yeni sanat sezonuna ilişkin açıklamalarda bulundu.

Tanrıverdi, 2023-2024 sezonunda 2 milyon 200 bin seyirciye, 2024-2025 sezonu itibarıyla da yaklaşık 1 milyon 930 bin seyirciye ulaştıklarını söyledi. Geçen sezonun, Türkiye genelinde 13 bölge tiyatrosunun birlikte ortak çalıştığı bir sezon olduğunu ve çok yoğun çalıştıklarını belirten Tanrıverdi, “Ankara Devlet Tiyatrosu bu rakamda çok önemli bir paya sahip. Çünkü 2024-2025 sezonunda Ankara Devlet Tiyatrosu, turneleri dahil olmak üzere 615 bin seyirciye ulaştı. Türkiye genelinde DT'nin seyirci sayısının içerisinde Ankara Devlet Tiyatrosunun seyirci sayısı yüzde 30'luk paya sahip. Ankara Devlet Tiyatrosu olarak bundan gurur duyuyoruz. Bunun sebebi de elbette Ankara izleyicisinin tiyatroyu çok sevmesi ve her zaman takip etmesi” dedi.

BİR KİŞİ EN FAZLA 4 BİLET ALABİLECEK

Seyircilerin bilet bulamadıkları için şikayetlerde bulunduklarını, CİMER'e yazdıklarını anlatan Tanrıverdi, “En büyük şikayet böyle olmalı. Oyunların beğenilmemesi üzerinden şikayet almak daha üzüldür. Bilet bulamama konusuna da çözüm getireceğiz.” diye konuştu.

Bilet satışlarında kontrol sağlayacaklarını dile getiren Tanrıverdi, yapacakları çalışmaları şöyle anlattı: “Geçtiğimiz yılda kadar bir kişinin alabileceği bilet sayısı 9'ken, şimdi 4'e düşürdük. İlk adım olarak bunu yaptık. Bir kişinin alabileceği bilet sayısını düşürmemizin nedeni toplu alımların önüne geçmek. WhatsApp ve sosyal medya üzerinden bilet satanların takibine başladık. Savaşçılık boyutuna kadar gidecek süreçlerimiz olacak. Burada telif meselesi var. Karaborsada yapılan satış, yazara ödediğimiz paranın kendisine daha az gitmesine neden oluyor. DT'yi bilet fiyatlarının yükselmesine yönelik eleştiriler de şimdi görüyoruz ki karaborsada satılan biletler, bizim sattığımız fiyatların da üstünde ve bunu şaşkınlıkla takip ediyoruz. Seyircilerimiz, bu kadar şikayet ederken, bilet bulamadığı için mecbur kalıp pahalı bilet almak zorunda kalmamalı

diye düşünüyoruz. Bu bizi çok üzüyor. Telif yasasının bu tarz durumlarda hapis cezasına varan cezaları var. Bu işleri yapan insanları şimdiden uyarmak da istiyoruz, lütfen dursunlar. Bu bir tehdit değil elbette ama bir gün ağır cezalarla karşılaşabilirler, çünkü burada bir telif hırsızlığı görüyoruz.”

“TÜM TÜRKİYE'DE HEP BİRLİKTE GÜLELİM İSTİYORUZ”

Tanrıverdi, hayatın getirdiği zorluklar nedeniyle insanların sokakta ve evlerinde çok da gülmediğini gözlemlediklerini, bu yüzden Devlet Tiyatroları olarak “hep birlikte gülelim” mottosunu belirlediklerini söyledi.

Esat Tanrıverdi, “Sezon içerisinde tabii ki dramatik birçok oyunu oynayacağız, müzikallerimiz, klasiklerimiz devam edecek ama sezonu gülerle başlatılmı istiyoruz. Sezon açılış tarihi olan 1 Ekim'de Ankara Devlet Tiyatrosu'nun tüm sahnelerinde ve ülkedeki tüm sahnelerimizde komedi oyunları oynanacak. Sadece Ankara'da değil, tüm Türkiye'de hep birlikte gülelim istiyoruz.” diye konuştu.

Komedi eserleri içinde, Ankara Devlet Tiyatrosu prodüksiyonu oyunların yanı sıra, İzmir Devlet Tiyatrosu'nun “Majestik” oyununun Çayyolu Cüneyt Gökçer Sahnesi'nde, Bursa Devlet Tiyatrosu'nun “Mağara Kadını” oyununun Oda Tiyatrosu'nda sahneleneceğini aktaran Tanrıverdi, Diyarbakır Devlet Tiyatrosunun “Biz Size Hayranız” oyunuyla, 1 Ekim'de Akün Sahnesi'nde prömiyer yapacağını bildirdi.

Önceki gün itibarıyla biletlerin satışa çıktığını belirten Tanrıverdi, sezon içerisinde yine güldürmeye ve komedi oyunlarını oynamaya devam edeceklerini kaydetti.

“EDMOND”, “FAUST”, “ÖLÜ CANLAR” PRÖMİYER YAPACAK

Esat Tanrıverdi, Başkent'te klasik yeni oyunların yanı sıra diğer bölgelerden klasik eserleri de Ankaralı sanatseverlerin beğenisine sunacaklarını söyledi.

Usta yönetmen Ayşe Emel Mesci rejisiyle, Goethe'nin “Faust” eserinin, İstanbul Kültür Sanat Vakfı'nın Tiyatro Festivali'nde prömiyer yapmasının ardından kasımda Ankara'da oynamaya başlayacağını da

bildiren Tanrıverdi, 60 yılda yazılan Faust'un zor bir oyun olduğunu ve 3 saatlik zaman diliminde sahnelemeyi başacaklarını dile getirdi.

ANKARA'DA SEZON BOYUNCA 17 ESER PRÖMİYER YAPACAK

Esat Tanrıverdi, sezon içerisinde prömiyer yapacak yeni oyunlara ilişkin sunuları kaydetti: “Ankara Devlet Tiyatrosu, bu sezon 17 prömiyer yapacak. Bu oyunların hepsi çok iyi, başarılı oyunlar. Birisi Gogol'un ‘Ölü Canlar’ oyunu. İstanbul Devlet Tiyatrosu'yla ortak yapıyoruz ve Bulgar bir yönetmenimiz rejî koltuğunda olacak. Aralık ayında İstanbul'da prömiyeri yapılacak ve ardından Ankara'da oynanacak. ‘Edmond’ isimli bir oyunumuz var. Büyük bir prodüksiyon. Klasik ve keyifli bir oyun. Usta yönetmen İlham Yazar yönetecek, ocak ayı ortasında izleyeceğiz. Biz de heyecanlıyız, seyircilerimiz gibi.”

DT'NİN ANKARA'DA YENİ SAHNE ARAYIŞI DEVAM EDİYOR

Geçen yıl Pursaklar'da Devlet Tiyatrosu sahnesi açtıklarını ve çok talep gördüklerini anlatan Tanrıverdi, bu yıl tamamlanması planlanan Atatürk Kültür Merkezi'nde oyun oynamayı istediklerini de söyledi.

Tanrıverdi, Gölbaşı, Sincan ve Altındağ'da farklı sahneler oluşturma, kurma arayışında olduklarını da sözlerine ekledi. (AA)



BURÇ'TAN HABER

yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-19 Nisan) Kişisel gücünüzü ve bağımsızlığınızı ortaya koyma arzunuz yüksek. Karşılaştığınız engelleri aşmak için kendinize güvenerek, çevrenizdekilerin de takdiri kazanacak cesur adımlar atabilirsiniz.



Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Hem maddi hem de duygusal ilişkilerinizde istikrar arayışınız ön planda. Sevdiklerinizle geçireceğiniz huzurlu bir vakit, size kendinizi güvende hissettirecek ve içsel dengeye ulaşmanıza yardımcı olacaktır.



İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Sempatik ve esprili dilinizle etrafınızdakileri etkileyeceğiniz bir gün. Kurduğunuz her iletişim, yeni entelektüel bağlantılar kurmanıza veya mevcut ilişkilerinizde köprüler inşa etmenize olanak tanıyacak.



Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) Sezgileriniz her zamankinden daha güçlü. İç sesinizi dinleyerek alacağınız kararlar, sizi doğru yola yönlendirecek. Evinizde yaratacağınız sıcak bir köşe, günün yorgunluğunu atmak için mükemmel bir sığınak olabilir.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Karizmanız ve kendinize olan güveninizle başkalarına ilham vereceğiniz bir gün. Özgüvenli duruşunuzla çevrenizdeki insanları harekete geçirebilir ve bir gruba liderlik ederek fark yaratabilirsiniz.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Çok karmaşık bazı sorunlar ile burun buruna kalabilirsiniz. Her şeyi ben hallederim yaklaşımından biraz uzaklaşmanız ve kolektif yapılacak çözümlere de fırsat vermeli-siniz.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Güzellik ve uyum arayışınız hem sosyal ilişkilerinize hem de yaşam alanınıza yansıyor. Çevrenizi daha estetik hale getirmek veya çatışmaları zarıfçe çözmek için doğuştan gelen yeteneğinizi kullanabilirsiniz.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bugün derinlemesine içgörüler kazanabilir ve sezgilerinizin ne kadar doğru olduğunu bir kez daha görebilirsiniz. İçinizdeki güçlü enerji, üzerinde düşündüğünüz kişisel bir meseleyi açıklığa kavuşturmanıza yardımcı olacaktır.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Size destek olmak isteyen ve yanınızda olarak moral ve motivasyonunuzu artıran kişilere karşı biraz daha tüketmeden yaklaşma-lısınız. Aksi halde bir süre sonra aynı ilgiyi göremeyebilirsiniz.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Uzun vadeli hedeflerinize yönelik kararlı adımlar atmanın tatminini yaşayacağınız bir gün. Disiplinli ve azimli çalışmanızın sonuçlarını görmek, sizi daha da motive edecektir.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Alışılmı-şın dışında düşünme yeteneğiniz, iş birliği projelerde size önemli bir rol kazandırabilir. Farklı fikirlerinizle bir grup çalışmasına benzersiz bir bakış açısı katabilirsiniz.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Empati yeteneğiniz çok güçlü ve etrafınızdaki insanların duygularını hissedebilirsiniz. Başkalarına destek olmak size iyi gelse de kendi enerjınızı korumak için kendinize de zaman ayırmayı unutmayın.